

“Güllühan” Sergisi Ulucanlar’da

Altındağ Belediyesi ev sahipliğinde, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Menekşe Sakarya tarafından düzenlenen kişisel moda tasarım sergisi “Güllühan” Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Sanat Galerisi’nde ziyarete açıldı. Açılış töreni renkli anlara sahne oldu. Sergide, sanatçının 2017 yılında hayatını kaybeden annesi Güllühan Kutlu’nun sandığında yıllarca özenle sakladığı, Elmadag yöresine özgü geleneksel kadın giysisi “çinti”ye ait divitin kumaşlardan hazırlanan kıyafetler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. **Sayfa 8’de**



Çizgilerindeki huzurun sesi “renkleri”nde

Ressam Yüksel Baydar, hayat kavrayışını yaptığı resimler ile seyirciye aktarıyor. Sanatçı, sanki hayatın ‘an’larını üst üste biriktirerek tüm insani duyguları, acıyı, fedakarlığı, saygıyı, mutluluğu, sevgiyi, var olmanın derin duygularını çalışmalarına aktarıyor. Renkleri bir ritim içinde kompozisyonlarında kullanan Ressam Yüksel Baydar, “Ben doğayı soyutlayarak resmediyorum. Hangi yörenin resmini yapıyorsam, insanları yaşadıkları ortamların giysileri içinde çiziyorum. İnsanların yaşam telaşını,

Karadeniz bölgesindeki ağ örenleri, balığa çıkanları, balık satanları, çay toplayanları, sırtlarında küfeleri ile yalçın kayalıkları tırmanan kadınları çiziyor, renklendiriyor ve biçimlendiriyorum. Karadeniz’in ve Doğu Anadolu’nun çalışan insanlarını, kadınlarını, erkeklerini resimlerimde anlatıyorum. Benim resimlerimde yollar vardır; şehirleri birbirine bağlayan yollar, özlemleri gideren yollar, hasretleri kavuşturan yollar. Benim resimlerimi izlerken birçok duyguyu yaşar huzur bulursunuz.” diye ifade ediyor. **Sayfa 2’de**

37’nci Ankara Film Festivali’nde Onur Ödülleri belli oldu

Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı tarafından 12–20 Kasım 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek 37’nci Ankara Film Festivali’nin Onur Ödülleri açıklandı. Bu yıl Aziz Nesin Emek Ödülü Demet Akbağ’a, Sanat Çınarı Ödülü Bülent Ortaçgil’e, Kitle İletişim Ödülü Atilla Dorsay’a, Vakıf Özel Ödülleri ise Bige Önal ve Boran Kuzum’a verilecek. **Sayfa 8’de**



Bakan Çiftçi’den, emniyet kemeri uyarısı!

İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, “Çocuklarımız okula giderken, ailelerimiz yola çıkarken, bizler direksiyon başına geçtiğimizde ilk hareketimiz emniyet kemerimizi takmak olmalı. Çünkü çocuklar anlatılardan çok gördüklerini öğrenir, güvenli bir gelecek de doğru alışkanlıklarla başlar.” ifadelerini kullandı. Çiftçi, emniyet kemerinin takılması hususunda sosyal medya hesabından uyarıda bulundu.

“Bir kemer, bir hayat.” mesajını paylaşan Çiftçi, trafik güvenliğinin yalnızca bir kural meselesi değil, herkesin birbirinin hayatına gösterdiği saygının, üstlendiği sorumluluğun ve sahip olduğu toplumsal bilincin göstergesi olduğunu kaydetti. (AA)

Başkent

18 Eylül 2026 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

ABB’den yetiştiriciye can suyu

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin küçük aile işletmelerini desteklemek amacıyla hayata geçirdiği Veteriner Hekimliği Hizmet Projesi kapsamında 2 bin 321 yetiştirici, 3 ayda 18 bin 159 veterinerlik hizmetinden yararlandı. Başkent Kartlara yatırılan 12 milyon 528 bin 450 TL’lik destek, aşılama ve suni tohumlamaya, hastalık tedavisinden cerrahi müdahalelere kadar birçok hizmette kullanıldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), kırsal bölgelerde hayvancılıkla uğraşan küçük aile işletmelerine yönelik desteklerini sürdürüyor.

Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı ile Ankara Veteriner Hekimleri Odası iş birliğinde hayata geçirilen Veteriner Hekimliği Hizmet Projesi kapsamında, 1 ile 20 büyükbaş veya 1 ile 200 küçükbaş hayvanı bulunan 2 bin 531 küçük aile işletmesinin Başkent Kartlarına toplam 12 milyon 528 bin 450 TL destek ödemesi yatırıldı. Destek ödemesini kullanan 2 bin 321 yetiştirici ise veteriner hekimlere başvurarak 3 ayda toplam 18 bin 159 işlem gerçekleştirdi.

Üç aylık verilere göre yapılan işlemlerin 11 bin 165’ini aşılama oluşturdu. Aşılama 2 bin 334 paraziter hastalık, bin 62 solunum hastalığı tedavisi ve bin 54 vitamin, mineral ve yem takviyesi izledi. Projede ayrıca 805 sindirim sistemi hastalığı, 525 ayak hastalığı, 364 gebelik muayenesi ve 335 suni tohumlama işlemi gerçekleştirildi. Bunun yanı sıra meme hastalıkları, ahır ve ağız dezenfeksiyonu, güç doğum ve yavru atma tedavileri ile cerrahi ve ortopedik uygulamalardan da yararlanıldı.

Proje kapsamında yeni doğan hayvanlara yönelik müdahaleler de dikkat çekti. Verilere göre 5 bin 363 kuzu ve 491 buzağı için işlem gerçekleştirildi.

UYSAL: “PROJENİN SON DERECE ÖNEMLİ OLDUĞUNA İNANIYORUZ”

ABB Kırsal Hizmetler Daire Başkanı Hüseyin Şemsi Uysal, sürdürülebilir hayvancılık açısından kuzu ve buzağların hayatta kalmasının büyük önem taşıdığını belirterek, projenin son derece önemli olduğunu söyledi. Uysal, “Biz, Veteriner Hekimliği Hizmet Projesi’nin son derece önemli olduğuna inanıyoruz. Aynı şekilde sonbaharda da ikinci faslına başlatacağız. Daha fazla vatandaşımızın müracaat ederek bu ücretsiz veterinerlik hizmetlerinden yararlanmalarını arzu ediyoruz” diye konuştu.



YILDIRIM: “HARCANAN PARADAN DAHA FAZLA CEPLERİNDE PARA KALİYOR”

Veteriner Hekim Ali Yıldırım da desteğin yetiştiricileri maddi açıdan rahatlattığını belirterek, “Özellikle vatandaşlarımızı koruyucu hekimlik ve suni tohumlama alanında ceplerinden çok para çıkmadığı için bunları gönül rahatlığıyla yaptırmaya başladı. İlk sonuçları almaya başlayınca da gördüler ki bu işte harcanan paradan daha fazla kendi ceplerinde para kalıyor veya para giriyor. Bu tür desteklerin ülke tarım ve hayvancılığı açısından önemli olduğunu düşünüyoruz” dedi. (Haber Merkezi)



Özel halk otobüsü esnafından ücretsiz taşımaya düzenleme talebi

Ankara’da özel halk otobüsü esnafı, artan akaryakıt ve işletme giderleri karşısında akaryakıt vergi avantajı ve ücretsiz taşımada düzenleme taleplerini dile getirmek üzere açıklama yaptı.

Özel halk otobüsü esnafı, Türkiye Özel Halk Otobüsleri Kooperatifleri Birliği’nin (TÖHOB) çağrısıyla Başkent İlçeler Terminali’nde bir araya geldi. Halk otobüsü esnafı, ‘Artan maliyetler esnafın tekerini dönmeye hale getirdi’, ‘Taşımacılık esnafı kaderine terk edilmemeli’, ‘Artan mazot fiyatları ile 22 kalem ücretsiz taşıma yapan özel halk otobüslerimiz kontak kapama aşamasına gelmiştir’ yazılı pankart ve dövizleri taşıyarak taleplerini dile getirdi.

TÖHOB Genel Başkanı Kurtuluş Kara, “Özellikle akaryakıtta vergi avantajı yapılması gerektiğini buradan Sayın Cumhurbaşkanımıza duyurmak istiyoruz. Ücretsiz seyahat kartları istisnalar hariç, gelir durumuna göre verilmelidir. Bu insanların birçoğu bu işten geçimini sağlıyorlar. Bu insanların, bu toplumun bir parçası. Hepsi aile geçindiriyorlar, çocuk okutuyorlar. Dolayısıyla biz kendi hizmetinin karşılığını belirleyebilen bir sektör

Başkent’te bir depoda kaçak akaryakıt malzemeleri ele geçirildi

Ankara’da jandarma ekiplerince bir depoya gerçekleştirilen operasyonda kaçak akaryakıt üretiminde kullanılan malzemeler ele geçirildi. Edinilen bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Mamak İlçe Jandarma Komutanlığına yapılan çalışmalarda, T.A’nın madeni yağları kimyasallarla karıştırarak akaryakıt elde ettiği ve motor yağı yaparak sattığı tespit edildi.

Adreste yapılan aramada, kaçak akaryakıt üretiminde kullanılan 8 bin litre madeni yağ, 13 bin 500 litre temizlik maddesi, 5 bin litre gliserin, 2 bin kilogram temizlik ham maddesi, 10 bin 800 çeşitli madeni yağ markalarına ait etiket, ambalaj makinası ve folyo kapatma makinası ele geçirildi. Malzemelere el konulurken, adli işlemler başlatıldı. (AA)



değiliz. Büyükşehir Belediye Başkanımızla dün görüştük, rica ettik. Yeni bir çalışma yapılıyor. Hükümetten beklentilerimizi de ilettik. Akaryakıtta kesinlikle bir vergi avantajı bu sektöre sağlanmalıdır ve ücretsiz taşımada da yeni kriterler mutlaka belirlenmelidir” diye konuştu. (DHA)

Halk sağlığını tehlikeye atan 838 kilogram süt ürünü imha edildi

Ankara’da jandarma ekiplerince yapılan operasyonda, halk sağlığını tehlikeye düşüren 838 kilogram süt ve süt ürünü ele geçirildi. İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamaya göre, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü (KOM) ekipleri tarafından yapılan araştırma sonucu A.A’nın iş yerinde sahte gıda satışı yapıldığı tespit edildi.

KOM Şube Müdürlüğü, Yenimahalle İlçe Jandarma Komutanlığı ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından iş yerinde yapılan aramada, piyasa değeri yaklaşık 400 bin lira olan niteliği değiştirilmiş 838 kilogram süt ve süt ürünü ele geçirildi. Ele geçirilen malzemeler Yenimahalle İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince imha edilirken, konu hakkında adli işlem başlatıldı. (AA)



Başkent’te sağanak etkili oldu

Başkent’te dün sabah başlayan sağanak, trafiği olumsuz etkiledi, bazı cadde ve sokaklarda su birikintileri oluştu. Kentte sağanağın etkisiyle cadde ve bulvarlarda trafik yoğunluğu meydana geldi.

Yağış nedeniyle zor anlar yaşayan vatandaşlar, otobüs durakları ile kapalı alanlara sığındı.

Bazı bölgelerdeki cadde ve sokaklarda su birikintileri oluştu. (AA)



ATO’dan Sıfır Atık Hareketi’ne “DOA” desteği

Ankara Ticaret Odası (ATO), Cumhurbaşkanlığı Recep Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde hayata geçirilen “Sıfır Atık Hareketi” kapsamında; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinasyonunda, Türkiye Çevre Ajansı tarafından yürütülen Depozito Yönetim Sistemi’ne dahil oldu. Depozito Yönetim Sistemi’nin “Depozitosu Olan Ambalajlar (DOA)” makinesi ATO’nun üyelerinin kullanımına sunulmak üzere hizmet binası bahçesine yerleştirildi. **Sayfa 5’te**



“2026’da 62 çocuk işçinin ölümü tespit edildi”

SİG Meclisi, 2026 yılı içerisinde tespit edebildiği çocuk işçi ölümlerinin 62’ye ulaştığını açıkladı. Son iki ölüm Hatay’da 13 yaşındaki Tunç Çam’ın ve Antep’te 16 yaşındaki Suriyeli çocuk işçi Abdullah Omar Alobod’in çalışırken yaşamını yitirmesiyle kayıtlara geçti. **Sayfa 5’te**



Ankara’da konut piyasasında fiyat artıyor, alıcı bekliyor

Ankara’da konut fiyatlarındaki nominal artışa karşın satış tarafındaki zayıf seyir, gayrimenkul piyasasının önündeki finansman sorununu yeniden gündeme getirdi.

Türkiye genelinde konut piyasasında yaz aylarında görülen hareketlilik ağustosta yerini yeniden düşüşe bıraktı. TÜİK’in ağustos ayı verilerine göre ilk el ve ikinci el konut satışlarında yıllık bazda gerileme yaşanırken, yüksek konut fiyatları ve finansman maliyetleri alıcıların kararlarını ertelemesine neden oluyor. Türkiye genelinde ağustos ayında ilk el konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,5 azalarak 44 bin 378 oldu. İkinci el konut satışlarında ise düşüş daha belirgin gerçekleşti. İkinci el satışlar yüzde 19,4 gerileyerek 83 bin 32’ye indi. **Sayfa 5’te**

Çizgilerindeki huzurun sesi “renkleri”nde



Makbule AKGÜL
Röportaj

Ressam Yüksel Baydar, hayat kavrayışını yaptığı resimler ile seyirciye aktarıyor. Sanatçı, sanki hayatın ‘an’larını üst üste biriktirerek tüm insani duyguları, acıyı, fedakarlığı, saygıyı, mutluluğu, sevgiyi, var olmanın derin duygularını çalışmalara aktarıyor. Renkleri bir ritim içinde kompozisyonlarında kullanan Ressam Yüksel Baydar, “Ben doğayı soyutlayarak resmediyorum. Hangi yörenin resmini yapıyorsam, insanları yaşadıkları ortamların giysileri içinde çiziyorum. İnsanların yaşam telaşını, Karadeniz bölgesindeki ağ örenleri, balığa çıkanları, balık satanları, çay toplayanları, sırtlarında küfeleri ile yalçın kayalıkları tırmanan kadınları çiziyor, renklendiriyor ve biçimlendiriyorum. Karadeniz’in ve Doğu Anadolu’nun çalışkan insanlarını, kadınlarını, erkeklerini resimlerimde anlatıyorum. Benim resimlerimde yollar vardır; şehirleri birbirine bağlayan yollar, özlemleri gideren yollar, hasretleri kavuşturan yollar. Benim resimlerimi izlerken birçok duyguyu yaşar huzur bulursunuz.” diye ifade ediyor.

Kendi kuşağının parlak temsilcilerinden biri olarak sanatsal açıdan öne çıkan özgün çalışmalar yapmakta olan Ressam Yüksel Baydar’ın çizgi ile olan hikayesini konuştuk.

• **Bize biraz kendinizden bahsedermisiniz? Yüksel Baydar kimdir?**

1973 yılında Iğdır’da doğdum. 1998 Yılında K.T.Ü. Fatih Eğitim Fakültesi Resim-İş, Resim Ana Sanat Dalı’ndan mezun oldum. 1998 yılında öğretmenlik mesleğine Trabzon/Çaykara/Taşkıran Mustafa Özer İlköğretim Okulunda göreve başladım. 1999 yılında Trabzon merkez Mimar Sinan Ortaokuluna resim-iş öğretmeni olarak atandım. 2006 yılında K.T.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi Yüksek Lisans programını tamamladım. Halen Mimar Sinan Orta Okulunda görsel sanatlar öğretmeni olarak görev yapıyorum. 14 kişisel sergi ve birçok karma sergiye katıldım.



Denizin Sesi, Karadeniz ve Güneş Doğudan Yükselir serisi üzerine çalışıyorum.

• **Çizgilerle olan hikayeniz nasıl başladı?**

Resim yapmak bir yol, yolculuk hikayesi benim için. Yola ne zaman, nasıl ve neyle çıkacağımı bilen ama yolun nereye götüreceğini ve o yolun sonunda neyle karşılaşacağını bilmeyen bir yolcuyum ben. Resme olan ilgim çok küçük yaşlarda doğup büyüdüğüm coğrafyada başladı. İzlediğim gördüğüm her şeyi çizmekten büyük keyif alıyordum. Çalışma ve eğitim hayatımda gördüklerimi hissettiklerimi çizmek bana büyük keyif veriyordu. Akademik olarak da Ankara’da tesadüfî çizimlerimi gören Mustafa Sönmez Yüceleri tarafından yönlendirilerek üniversite ve öğretmenlik hayatına başladım. Atölyemde çalışmalarına devam ediyorum.

• **“SOYUTLUYARAK RESMEDİYORUM”**

• **Çalışmalarınızda işlediğiniz konular nelerdir? Konularınızı neye göre belirlersiniz?**

Benim için sanat; sanatçının kendi hikayesini anlatması aslında. Her sanatçının bir hikayesi ve o hikayeyi de merak eden insanlar mutlaka olacaktır. Ben doğayı aynen boyamıyorum, soyutlayarak resmediyorum. Hangi yörenin resmini yapıyorsam, insanları yaşadıkları ortamların giysileri içinde çiziyorum. İnsanların yaşam telaşını, Karadeniz bölgesindeki ağ örenleri, balığa çıkanları, balık satanları, çay toplayanları, küfeleri sırtlarında yalçın kayalıkları tırmanan kadınları çiziyor, renklendiriyor ve biçimlendiriyorum. Karadeniz’in ve Doğu Anadolu’nun çalışkan insanlarını, kadınlarını, erkeklerini resimlerimde anlatıyorum. Benim resimlerimde yollar vardır; şehirleri birbirine bağlayan yollar, özlemleri gideren yollar, hasretleri kavuşturan yollar. Benim resimlerimi izlerken birçok duyguyu yaşar huzur bulursunuz.

Konuları tamamen yaşadığım, gördüğüm ve hissettiklerimi belirliyor. Çalıştığım konular ise şöyle:
1- Güneş doğudan yükselir. (Doğduğum bölgedeki ve şehirlerarası yolculuklarda gördüklerimi ve hislerimi anlatan peyzajlardan oluşuyor.)
2- Karadeniz Serisi. (Karadeniz yaşamını anlatan çalışmalar.)
3- Denizin Sesi. (Deniz ve balıkların yaşamlarından oluşuyor.)

• **Eserlerinizin yaratım süreci nasıl işliyor? Spontan mı geliyor, yoksa uzun bir hazırlık süreci mi içeriyor?**

Resimlerimde yansıtmak istediğim konuları derinlemesine benimsiyorum. İlham süreci bende fazla sorgulamalarla ve gözlerimi kapadığımda önümde canlanan resim kareleriyle başlıyor. Günlerce bu görseller üzerine odaklanıyorum ve gerçekten anlatmak istediğim görsel biçime ulaştıktan sonra resme başlıyorum.

• **“RESİMLERİMİ BİR SERÜVEN OLARAK GÖRÜYORUM”**

• **Her ressamın bir imzası, üslubu var. Siz kendi tarzınızı nasıl tanımlarsınız? Belirli bir çalışma tekniği kullanıyor musunuz?**

Resimlerimde yer yer empresyonist görüntüler, sürrealist yaklaşımlar, fovist renkler, yer yer kalın pentür ve renklerin temizliği hakim.

Resimlerimde her zaman yağlıboya kullanıyorum. Resmin zeminini fırça ile oluşturduktan sonra, spatula



ile çalışarak kalın boya tabakaları oluşturarak resmiyi tamamlıyorum. Kalın boya katmanları arasındaki ışıklar, derinlikler beni çok etkiliyor. Çok mutlu oluyorum. Resim yaptıktan çok büyük keyif alıyorum. Bu tutku, bu aşk, yaşadığım süreçte devam edecek.

Kendi resmini bir serüven olarak görüyorum. Sınırları zorlamaktan ve beklenmedik yolları keşfetmekten hoşlanırım.

Benim sanatım, geçmişten ilham alırken, geleceğin de izlerini taşır. İzleyicinin algılarını sınırlandırmadan özgürce yorumlamasına olanak tanıyan bir dille konuşurum. Sanatımı, duygusal bir deneyim olarak görenler için bir yolculuk ve keşif aracı olarak görüyorum.

• **Çalışmalarınızı yaparken hangi sanatçılar sizi etkiler?**

Kendi deneyimlerimden ve içsel duygularımdan beslenerek eserlerimi yaratmayı tercih ediyorum. Bu şekilde, her eser bir öncekinden daha derin ve kişisel bir anlam taşıyor. Beni serbest hareketleri olan, pentür, spatül darbeler ve renkli sanatçılar etkiler.

• **Yakın zamanda gerçekleştirmeyi düşündüğünüz yeni bir proje ve sergi var mı?**

Yakın zamanda gerçekleştirmek istediğim pek çok projem var ama bunların başında iki kişisel resim sergisi ve bir grup proje sergisi geliyor.

Kendimden ve doğadan yola çıkarak çizdiğim resimlerimi bir an evvel izleyicilerle buluşturmak istiyorum.

“Dumansız hava sahasının korunması kritik önemde”

Uluslararası Stratejist Eda Zaloğlu, “Mevcut düzenlemelerin güçlendirilmesi ve toplumun farklı kesimlerinin temiz hava hakkını sahiplenmesi, dumansız hava sahasının korunması açısından kritik önem taşıyor.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Tütün kontrolünün güçlendirilmesi için farklı alanlardan paydaşları bir araya getiren Değer Hareketi lansmanla tanıtıldı. Lansman, Uluslararası Stratejist Eda Zaloğlu’nun Değer Hareketi’nin temel değerlerini, hedeflerini ve yaklaşımını paylaştığı sunumu ile başladı. Zaloğlu, Değer Hareketi’ne ve faaliyetlerine ilişkin bilgi vererek, şunları söyledi: “Değer Hareketi Design Araştırma iş birliğiyle Kasım 2025 – Mart 2026 tarihleri arasında Ankara, İstanbul ve İzmir’de gerçekleştirelen saha araştırması yapıldı. 475 kafe, restoran ve barı kapsayan araştırmanın bulguları, güçlü yasal düzenlemelere rağmen dumansız hava sahası uygulamalarında önemli bir boşluk bulunduğuna işaret ediyor. Araştırmada; incelenen mekânların yüzde 75,6’sında, başka bir ifadeyle her dört mekânın yaklaşık üçünde, kanunun getirdiği yükümlülüklerden en az birinin ihlal edildiği, mekânların yüzde 89’unda masalarda kül tablası bulunduğu, yüzde 27,6’sında ise zorunlu “Sigara İçilmez” levhasının bulunmadığı, “Sigara İçilmez” levhasının bulunduğu kapalı alanların ise yüzde 39,4’ünde tütün ürünü tüketiminin devam ettiği, levhaların bulunduğu mekânların yüzde 11,9’unda işaretlerin ilgili mevzuat ve standartlara tam olarak uygun olmadığı tespit edildi. Araştırmanın dikkat çekici bulgularından biri de daha önce denetlenen mekânlara gerçekleştirilen takip ziyaretlerinde ortaya çıktı. Takip ziyaretlerinin yapıldığı mekânların tamamında sigara kullanımına ilişkin ihlallerin devam ettiği görüldü.”

ORTAK AKIL, ORTAK SORUMLULUK, ORTAK HAREKET

Değer Hareketi, ayrıca Eylül ayı itibarıyla farklı temalar etrafında düzenleyeceği aylık paydaş toplantılarıyla sağlık, akademi, sivil toplum, eğitim, çevre, yerel yönetimler, medya, özel sektör ve gençlik alanlarından aktörleri aynı masa etrafında buluşturacak. Her toplantıda; tütün kontrolünün farklı bir boyutunun ele alınması, mevcut sorunların ve ihtiyaçların ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirilmesi, farklı alanlardaki bilgi ve deneyimin ortaklaştırılması ve bu birliğin somut politika hedeflerine ve ortak savunuculuk alanlarına dönüştürülmesi hedefleniyor.”

Sunumun ardından “Ortak Nefes, Ortak Gelecek: Tütün Kontrolü İçin Kolektif Akıl” başlıklı panelde ise tütün kontrolü ile ilgili günlük konular; sağlık, hukuk, iletişim ve gençlik perspektiflerinden ele alındı. Panelde konuşan Düzce Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi (DÜBAM) Müdürü Prof. Dr. Tijen Acar, tütün kontrolünün koruyucu sağlık politikalarındaki rolüne değinerek, pasif içiciliğin sağlık üzerindeki etkilerine değindi. Acar, mevcut politikaların etkin ve sürdürülebilir biçimde uygulanmasının gerekliliğini ortaya koydu.

Avukat Senem Yılmazel ise, tütün ürünlerinin olumsuz etkileri karşısında endüstrinin sorumluluk üstlenmeyen yaklaşımına dikkat çekerek, bu konuyu endüstriye karşı yürüttüğü ve başarıyla sonuçlanan dava süreci üzerinden anlatarak katılımcıları bilgilendirdi.

Başkent

18 Eylül 2026 Cuma
Sayı 20016

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL
Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4
Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 419 01 75
Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com
UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah. Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA
Tel: 0546 457 74 00
Dağıtım MATA GRUP BİLGİSİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) : 300.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 230.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli : 275.00 TL
Siyah-Beyaz : 232.00 TL

KİTAP VİTRİNİ

Beni Eve Götür

The New York Times tarafından 21. yüzyılın en iyi 10 gerilim romanından biri seçilen Texas Rapsodisi’nin yazarı Attica Locke, 59. Otoyol serisinin çarpıcı final romanı Beni Eve Götür ile okurları yeniden gerilim dolu bir soruşturmanın içine çekiyor. Sevdigi kadını yeni bir hayat kurmaya ve çiftlik evinde huzurlu bir yaşam sürmeye hazırlanan Texas Ranger Darren Mathews, bu kez annesinin getirdiği gizemli bir haberle karşı karşıyadır. Sera adında siyah bir üniversite öğrencisi kayıptır. Ancak Sera’nın tamamı beyazlardan oluşan öğrenci yurdundaki arkadaşları onun kayıp olduğunu kabul etmemektedir. Darren, bir yandan annesinin anlattıklarının ardındaki gerçeği ve gerçek amacını çözmeye çalışırken bir yandan da kayıp öğrencinin izini sürmeye karar verir.

İsimsizler

Karanlığın Fısıltıları kitabının yazarından çok çarpıcı bir roman... Amsterdam’da bir kanal evinde vahşice parçalanmış dört ceset bulunur. Öldürülenler, Louis adıyla bilinen suikastçının en yakın dostları ve sırdaşlarıdır. Bu katliamın sorumluları ise Sırp savaş suçlularıdır. Adaletten kaçabileceklerine, ülkelerine dönüp izlerini kaybettirebileceklerine inanırlar. Ama yanılmaktadırlar. Çünkü Louis onları avlamak için Avrupa’ya gelmiştir. Ortadan kaybolmadan önce bulunup cezalandırılması gereken beş katil vardır. Louis’in önünde ise tek bir engel bulunmaktadır: altıncı kişi. John Connolly’nin kendine özgü karanlık, tekinsiz ve büyüleyici anlatımıyla örülen İsimsizler, soluksuz temposu ve peş peşe gelen sarsıcı sürprizleriyle son sayfasına dek elinizden bırakamayacağınız bir roman.



ABB'den sıfır atık mücadele

İklim değişikliğiyle mücadele, kaynakların verimli kullanılması ve sıfır atık çalışmalarını sürdüren Ankara Büyükşehir Belediyesi, kadın lokalleri ile aile yaşam merkezlerinde görevli personel ve üyelere sıfır atık konusunda eğitimler düzenleniyor.



Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) ile ITC Invest Trading & Consulting AG arasında protokole imza atıldı. Bu kapsamda aile yaşam merkezleri ve kadın lokallerinde görev yapan personel ve üyelere sıfır atık konusunda alanında uzman eğitimler tarafından eğitim düzenlendi.

PERSONELE VE KADINLARA EĞİTİM

Protokole ilişkin konuşan İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı Sıfır Atık Şube Müdürü Sercan Gelener, “Bugünkü eğitimimizde toplumumuzun temelini oluşturan kadınlara sıfır atık eğitimi verdik. Eğitimimizin amacı ilk eğitimin verildiği yer olan ailede; kadınlarımızı eğiterek, gelecek nesillerimiz olan çocuklarımıza sıfır atık eğitimi vermek. Eğitim kapsamında Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) bize katıldı. Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin sürdürülebilir ve çevreci anlayışını toplumun tüm kesimlerine aktarmak için mücadelemiz devam ediyor” dedi.

AMAÇ SIFIR ATIK KONUSUNDA FARKINDALIK

Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Kadının Güçlenmesi Şube Müdürü Şenay Yılmaz ise, “Ankara Büyükşehir Belediyesi sıfır atık projesine başladı. Belediye-mizin hizmet noktalarında; kadın lokallerinde, aile yaşam merkezlerinde ve sosyal yaşam merkezlerinde eğitimler düzenliyoruz. Bu eğitimlerle önce personelimize daha sonra vatandaşlarımıza sıfır atık noktasında farkındalık oluşturmayı hedefliyoruz” diye konuştu.

Türkiye Çevre Eğitim Vakfı eğitmeni Aynur Çimenci ise Ankara Büyükşehir Belediyesi ile uzun süredir bu tarz eğitimler yaptıklarını belirtti. (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) sürdürülebilir kent ve sürdürülebilir gelecek hedefi doğrultusunda çalışmalarına devam ediyor. Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı ve Türkiye Çevre



Vali Canbolat'tan Gölbaşı Belediyesi'ne ziyaret

Ankara Valisi Yakup Canbolat, Gölbaşı programı kapsamında Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı'nı makamında ziyaret etti. Canbolat'ın ilçe programında esnaf, ASELSAN ve şehit ailesi ziyaretleri de yer aldı.

Ankara Valisi Yakup Canbolat, Gölbaşı'nda çeşitli temaslarda bulundu. Vali Canbolat, ilçe programına Gölbaşı Kaymakamlığı ziyaretiyle başladı. Canbolat'ı Gölbaşı Kaymakamı Erol Rüstemoğlu, Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, AK Parti Gölbaşı İlçe Başkanı Selim Akceylan ve ilçe protokolü karşıladı. Kaymakamlık ziyaretinin ardından Canbolat, Gölbaşı Belediyesine geçti. Ankara Valisi Yakup Canbolat'ı belediye binasının girişinde Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı karşıladı. Canbolat, Odabaşı ile birlikte belediyedeki makamında bir süre görüştü. Ziyarette Gölbaşı Kaymakamı Erol Rüstemoğlu, AK Parti Gölbaşı İlçe Başkanı Selim Akceylan ile MHP Gölbaşı İlçe Başkanı Abdurrahman Özçelik de yer aldı. Görüşmede Gölbaşı'nın genel durumu, il-

çede yürütülen çalışmalar ve gündeme ilişkin konular hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaretin sonunda Vali Canbolat ve Yakup Odabaşı günün anısına hatıra fotoğrafı çekti.

Belediye ziyaretinin ardından Ankara Valisi Yakup Canbolat, Gölbaşı Kaymakamı Erol Rüstemoğlu ve Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, AK Parti Gölbaşı İlçe Başkanı Selim Akceylan ile MHP Gölbaşı İlçe Başkanı Abdurrahman Özçelik ilçedeki esnafı ziyaret etti. Esnafla sohbet eden Canbolat, vatandaşların talep ve görüşlerini dinledi.

Vali Canbolat, beraberindeki heyetle birlikte daha sonra Gölbaşı sınırları içerisinde faaliyet gösteren ASELSAN'ı ziyaret etti. Burada yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alan Canbolat, tesislerde incelemelerde bulundu. Gölbaşı programının son durağında ise şehit Piyade Uzman Çavuş Halil Koç'un ailesi ziyaret edildi. Canbolat, Kaymakam Rüstemoğlu ve Başkan Odabaşı ile birlikte şehit ailesiyle bir araya gelerek aileye taziyelerini ve desteklerini ilettiler. (Haber Merkezi)

Keçiören'deki okul kantinleri tek tek denetleniyor

Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, yeni eğitim öğretim döneminin başlamasıyla birlikte öğrencilerin sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşması amacıyla okul kantinlerine yönelik denetimlerini başlattı.

İlçe genelindeki eğitim kurumlarında kademeli olarak gerçekleştirilen denetimlerde, kantinlerde satışa sunulan ürünlerin son kullanma tarihleri titizlikle kontrol edilirken; hijyen koşulları ve iş yeri ruhsatları da inceleniyor. Ekipler, öğrencilerin sağlığını olumsuz etkileyebilecek durumlara karşı kantin işletmecilerine gerekli uyarılarda bulunuyor. Öğrencilerin güvenli ve hijyenik koşullarda hizmet almasını sağlamak amacıyla yürütülen kontroller kapsamında kantinlerin genel temizlik ve hijyen şartları da gözden geçiriliyor. Ürünlerin son kullanma tarihleri tek tek kontrol edilerek mevzuata uygunlukları değerlendiriliyor. Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki tüm eğitim kurumlarının kantinlerini kapsayacak denetimlerini kademeli şekilde sürdürerek eğitim öğretim dönemi boyunca kontrollerine devam edecek. (Haber Merkezi)



T.C. ÇUBUK (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2025/12 SATIŞ Örnek No:55*

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Aşağıda özellikleri yazılı bulunan taşınmaz satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/12 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

TAŞINMAZ ÖZELLİKLERİ

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri	: (Bilirkişi raporunda mevcuttur)
Adresi	: Eğrikin Mahallesi 102 Ada 150 Parsel Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü	: 18.573,29 m2
İmar Durumu	: Yok
Kıymeti	: 2.785.994,00 TL
KDV Oranı	: %10
Kaydındaki Şerhler:	

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/10/2026 - 14:53
	Bitiş Tarih ve Saati : 02/11/2026 - 14:53
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 23/11/2026 - 14:53
	Bitiş Tarih ve Saati : 30/11/2026 - 14:53

(İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02550251

T.C. BEYPAZARI 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2026/124 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

Ankara ili Beypazarı ilçesi Köşebükü Mah 102 ada 2 parselin davacı tarafından, kamulaştırılmasına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili içinMahkememizin 2026/124 Esas sayısında dava açılmıştır.

Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince dava konusu taşınmazın davacı kurumca kamulaştırılmasına karar verildiği, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Beypazarı Vakıflar Bankası Şubesine yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10 maddesinin 4. bendi uyarınca İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02550241

KARAYOLLARI ATÖLYE MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüzce aşağıdaki tabloda belirtilen malzemeler; 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45.Maddesi uyarınca Açık teklif usulü ile Karayolları Atölye Müdürlüğü Toplantı Salonunda toplanacak komisyon huzurunda satışı yapılacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İHALE NO	DOSYA İÇERİĞİ	MUAMMEN BEDEL (TL)	TEMİNAT MİKTARI (TL)	İHALE TARİHİ VE SAATİ	DOKÜMAN BEDELİ
2026/2886-3	150.000 kg Muhtelif Ebatlarda Karkas Lastik Satışı	975.000,00	29.250,00	30.09.2026 -10.00	2.000,00 TL
1-İdarenin adresi, telefon ve fax numarası		: Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06170 Varlık Mah./Yenimahalle/ANKARA Tel:312 -303 96 00/9770-9771 Fax:312 303 9775			
2-İhale konusu malın;					
a) Niteliği, türü ve miktarı	: Yukarıdaki tabloda belirtilmiştir.				
b) Teslim yeri	: Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06170 Varlık Mah./Yenimahalle/ANKARA				
c) Teslim Tarihi	: Teslim şartları teknik şartnamede belirtilmiştir.				
3- İhalenin Yapılacağı Yer	: Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06170 Varlık Mah./Yenimahalle/ANKARA				
4-İhalenin Satış Bedelleri	: İhalelerin satış bedelleri, teminat miktarları ve doküman bedelleri tabloda belirtilmiştir.				
5-Doküman bedeli ve geçici teminatın yatırılacağı adres	: Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü TR 33 0001 0017 4510 8906 1550 21 numaralı tahsilat hesabı veya Karayolları 4.Bölge Müdürlüğü veznesi				
6-Dokümanın görülebileceği adres	: Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06170 Varlık Mah./Yenimahalle/ANKARA				
7- Dokümanın görülebileceği internet adresi	: https://www.kgm.gov.tr				
8-İhaleye katılabilme şartları ,gerçek ve tüzel kişiler için istenilen belgeler;					
a- Gerçek kişiler için Yerleşim Belgesi (İkametgah),(nüfus müdürlüğü ya da e-devletten alınabilir.)					
b- Gerçek kişiler için, nüfus cüzdanı ya da kimliğini belgeler nitelikte ehliyet pasaport vb. ihale esnasında ibraz edilecek ve belgenin fotokopisi idarece aslı görülerek imza edilip teklif zarfına konulacaktır.					
c- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi veya sirküleri,					
d-Tüzel kişiler için, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilne kayıtlı bulunduğu Ticaret veya Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile ticaret sicil gazetesi,					
e- Tüzel kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri,					
f- İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi veya sirküleri,					
g- Geçici teminata ait alındı makbuzu veya Banka teminat mektubunu; (Geçici teminat mektubunun şekli ve içeriğinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 27. maddesinde belirtilen şartları taşıması gerekir.)					
h- İhale konusu taşınır için ihaleye ait Satış Şartnamesi, (Şartnamenin her sayfası ayrı ayrı ihaleye iştirak eden tarafından imzalanmak zorundadır.)					
ı- Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin a, b, c, d, e, f, g, h, maddelerindeki esaslara göre temin edecekleri belge ile şartnameye uygun ortak girişim beyannamesini vermesi, (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilmesi zorunludur.)					
i-. Doküman alındığına dair alındı belgesi					
j- İhaleye katılan istekliler tarafından Ömrünü Tamamlamış Lastiklerin Kontrolü Yönetmeliğinin 10. Maddesinin (Kaplamacıların Yükümlülükleri Başlığı) birinci paragrafında yer alan “Motorlu Araçlar ve Römorklar için Kaplanmış Havalı (Pnömatik) Lastiklerin İmalatının Onayı ile ilgili teknik düzenlemeye uymakla yükümlüdür” ibaresi gereği R-108 veya R-109 numaralı ihale tarihinde geçerli olduğu belgelendirilecek şekilde regülasyon tip onay belgesi ihale esnasında sunulacaktır.					
9- İhaleye katılabilme şartı olarak istenilen bütün belgeler bir zarfa konulur. Zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı veya ticaret unvanı, tebligata esas açık adresi, telefon ve Faks numarası, teklifin hangi işe ait olduğu ve ihaleyi yapan idarenin açık adresi yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır ve mühürlenerek ihale tarih ve saatine kadar, Karayolları Atölye Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:8 06170 Varlık Mah./Yenimahalle/ ANKARA adresine İhale Komisyon Başkanlığına teslim edilir. İhale tarih ve saatinden sonra verilecek teklif zarfları veya herhangi bir nedenle oluşacak gecikmeler dikkate alınmaz.					
10-İhale bedeli üzerinden ilgili mevzuatı gereğince ödenecek her türlü vergi, ceza, ihale konusu karkas lastik için %20 KDV, resim, harç ile ulaşım giderleri alıcıya aittir.					
11-2886 sayılı Kanunun 38. maddesine uygun olarak düzenlenecek teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile gönderilebilir, posta ile yapılan müracaatlarda postada meydana gelecek gecikmeler (İhale tarihi ve saatinden sonra gelen ihale dosyası) kabul edilmez.					
12-İhale komisyonu, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İlan olunur.					
Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr 'de.					
BASINILN02549689					

“Ailelerin güvende olması isteniyorsa kadın cinayetleri ve istismar sorunları çözülmeli”

Yeni Parti Milletvekili Aylin Yaman, yeni OVP’nin sosyal güvenlikle hiçbir reform içermediğini ve bakım sigortasının yıllardır hayata geçirilemediğini belirtti. Yaman, operasyonlara ve hekimlerin artan sorunlarına tepki gösterdi.



Makbule AKGÜL

Yeni Parti Ankara Milletvekili Aylin Yaman, TBMM’de düzenlediği basın toplantısında 2027-2029 yılları için açıklanan Orta Vadeli Program’ın, sosyal güvenlik alanında hiçbir yenilik içermediğini belirterek, “Ailelerin gerçekten güvende olmaları isteniyorsa öncelikle kadın cinayetleri, çocuk, yaşlı ve engelli istismarı, yoksulluk, işsizlik, barınma krizi gibi gerçek güvenlik sorunlarını çözmemiz gerektiğini özellikle vurgulamak isterim” dedi.

Yaman, yeni açıklanan OVP’nin bir önceki 2026-2028 yılları için olan programın sosyal güvenlik mali

sürdürülebilirlik yaklaşımının tamamen aynısının sunulduğunu söyledi. Yaman, Sosyal güvenlik sistemi adına hiçbir reform ve hiçbir yeni düzenlemeyi içermeyen programın, emekli aylıklarının yeterliliği, en düşük emekli aylığı, engelli emekliliği, prim gün sayısı adaleti ve sosyal güvenliğin hak temelli boyutu hakkında da yeni bir politika sunmadığını belirtti.

İlk kez 2024 yılında, 2024-2028 yıllarını kapsayan 12. Kalkınma Planı’nda, “Yaşlı bakım hizmetlerinin finansmanı için bakım sigortası kurulacaktır” hükmünün açıkça yer aldığını, aynı hedefin, Sosyal Güvenlik Kurumu’nun 2025 ve 2026 performans programlarında da tekrarlandığını hatırlatan Yaman, ancak hedefin hangi tarihte, hangi finansman modeliyle ve kimleri kapsayarak uygulanacağını hiçbir zaman açıklanmadığını belirtti.

Aile Bakanlığı bünyesinde bu konularda çok sayıda çalıştay yapıldığını aktaran Yaman, çalışmaların hazırlık aşamasının ilerisine gitmediğini kaydetti. Aylin Yaman, bugün uygulanan evde bakım yardımının, engelli ve yaşlılara yönelik yatılı bakım, huzurevi hizmetleri, evde sağlık hizmetleri, gündüz bakım uygulamaları gibi uygulamaların, sadece parçalı sosyal yardım hizmetleri olduğunu ifade etti. Yaman, “Oysa gerçek ihtiyaç, kişinin bakım riskini sosyal güvence altına alan hak temelli ve evrensel bir güvence modelidir” dedi. OVP’de bakım sigortasının, ağırlıklı olarak yaşlanan nüfus ve ileri yaşlarda bakım üzerinde kurulmasının dikkati çektiğini belirten Yaman, oysa bakım ihtiyacının yalnızca yaşlılıkta ortaya çıkmadığına işaret etti. Yaman, doğuştan veya sonradan gelen engellilikler, nörolojiksel farklılıkları bulunan kişiler ve ağır kronik hastaların da sistemin kapsamı altında olması gerektiğini kaydetti. Yaman, Orta Vadeli Program’da birinci basamağın nitelik ve nicelik olarak geliştirilceğinin, koruyucu, önleyici ve tedavi edici hizmetlerin bütüncül sunulacağını ve ikinci ve üçüncü basamak başvurularının azaltılacağını belirttiğini aktararak, “Burada hedefin esas olarak hastane ve Sosyal Güvenlik Kurumu harcamalarının kontrolü olduğunu görüyoruz. Orta Vadeli Program’da 1. basamak vurgusu yapılmasına rağmen, aslen gördüğümüz hayatın içinde en çok yara alan sağlık hizmeti basamaklarından biri birinci basamak” diye konuştu.

“AİLE HEKİMLERİ PERFORMANS VE KİRA BASKISIYLA KARŞI KARŞIYA”

Aile hekimlerinin, bilgi ekranları, güncellenmeyen veriler, bürokratik işlemler, değişen hedef muayene sayıları ve performans baskısı nedeniyle sorun yaşadığını anlatan Yaman, aile sağlığı merkezlerindeki kira artışlarının da ekonomik yük oluşturduğunu söyledi. Yaman, “Aile hekimleri, çalışmayan bilgi ekranları, zamanında güncellenmeyen veriler, artan bürokratik işlemler, hedef muayene sayılarında sürekli yapılan değişiklikler, sözleşme yenileme dönemlerinde yaşadıkları performans baskısı, puanı 70 altında kalan hekimlerde sözleşmelerin yenilenmemesi, hangi bilimsel ölçüte dayandığı bilinmeyen performans hedefleri nedeniyle hekimleri tuhaf hesaplama yöntemleriyle boğan bir süreçle karşı karşıyalar” değerlendirmesinde bulundu. Evde sağlık ve palyatif bakım hizmetlerinin birinci basamak, yataklı ve uzaktan sağlık hizmetleriyle bütünleştirilmesinin Orta Vadeli Program’da yer aldığını belirten Yaman, bu hizmetlerin sağlık personeli açısından yeterli kadro ve ekip gerektirdiğine dikkati çekti.

“AİLEM GÜVENDE” OPERASYONLARINA TEPKİ

Yaman, iktidarın “Ailem Güvende” adıyla açıkladığı LGBTİ dernekleri, hak savunucuları ve gazetecilere yönelik operasyon kapsamında gözaltılar, demeklere erişim yasakları ve internet siteleri ile sosyal medya hesaplarına yönelik erişim kısıtlamaları getirildiğini belirtti.

Cinsel yönelimlerin suç gibi gösterildiğini savunan Yaman, hak savunucusu derneklerin yanı sıra gazeteci ve akademisyenlerin de hedef haline getirildiğini söyledi. Aylin Yaman, operasyonun LG-BTİ bireylerin yanı sıra HIV ile yaşayan kişilerin hakları, sağlığı ve toplumsal farkındalık açısından da sonuçları olduğunu belirterek, CETAD gibi bilimsel derneklerin internet sitelerine erişim yasağı getirildiğini söyledi.

Yaman, şöyle konuştu: “Bir hekim olarak bilimsel temellerle tüm kırılgan grupların haklarını ve sağlığa erişimlerini savunmak benim temel görevim ve temel sorumluluğum. Ailelerin gerçekten güvende olmaları isteniyorsa öncelikle kadın cinayetleri, çocuk, yaşlı ve engelli istismarı, yoksulluk, işsizlik, barınma krizi gibi gerçek güvenlik sorunlarını çözmemiz gerektiğini özellikle vurgulamak isterim.”

YENİ Partili Başarır: Akaryakıtta vergi yükü azaltılmalı

YENİ Parti Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, akaryakıtta vergi yükünün azaltılması, çiftçinin mazotundaki ÖTV’nin kaldırılması ve emekli, işçi ile memur maaşlarının ocak ayı beklenmeden yeniden düzenlenmesi çağrısında bulundu.

Tolga ALCA

YENİ Parti Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, akaryakıt fiyatlarındaki artıştan tüketici borçlarına, yüksek kiralardan çiftçilerin borçlarına ve eğitim giderlerine kadar ekonomiye ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Başarır, akaryakıt fiyatlarındaki yükselişe dikkat çeken Başarır, 2017 yılında motorinin litre fiyatının yaklaşık 5 lira olduğunu, beklenen zamlarla birlikte motorininin 100 liranın üzerine çıkacağını söyledi. Başarır, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in Avrupa ülkelerindeki akaryakıt fiyatlarıyla yaptığı karşılaştırmanın yalnızca litre fiyatları üzerinden değil, vatandaşların alım gücü dikkate alınarak yapılması gerektiğini savundu.

“TÜKETİCİNİN BORCU 7,3 TRİLYON LİRAYA ULAŞTI”

Belçika örneğini veren Başarır, ülkedeki asgari ücretlinin bir aylık geliriyle yaklaşık 935 litre motorin alabildiğini, Türkiye’de ise bu miktarın 340 litre olduğunu ifade etti. Emekliler açısından da benzer bir karşılaştırma yapan Başarır, Belçika’da emeklinin maaşıyla 772 litre, Türkiye’de ise 242 litre motorin alılabildiğini belirtti. Bu rakamları vatandaşların alım gücünü göstermek amacıyla gündeme getirdi. Başarır, akaryakıt fiyatlarındaki artışın yalnızca araç sahiplerini değil, taşımacılık ve üretim maliyetleri üzerinden geniş bir kesimi etkilediğini belirterek vergide adalet sağlanması gerektiğini söyledi. “İnsanlar akaryakıttaki üç haneli fiyatlara mecbur değil. Vergide adalet sağlanmalı. Akaryakıtta vergi yükü azaltılmalı. Kamuda israfa son verilmeli” diyen Başarır, kamu araçlarının kullanımına da sınır getirilmesini istedi. Ekonomideki borçluluk sorununa da dikkat çeken Başarır, tüketicilerin banka ve finans kuruluşlarına olan borcunun 7 trilyon 316 milyar liraya yükseldiğini, icra dosyalarının sayısının da 7 milyon 132 bine ulaştığını söyledi. Söz konusu 7 milyon 132 bin rakamı, 1 Ocak-11 Eylül 2026 döneminde icra dairelerine UYAP üzerinden gelen yeni dosya sayısına ilişkin verilerle de örtüşüyor. Aynı dönemde yeni dosya sayısının geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 2,5 arttığı ve icra dairelerindeki toplam derdest dosya sayısının 26 milyon 191 bine yükseldiği bildirildi. Başarır, tüketici borcundaki yükselişin yanı sıra kira fiyat-



larının da hane bütçeleri üzerindeki baskıyı artırdığını söyledi. İstanbul, Muğla, Ankara, İzmir ve Antalya’daki ortalama kira fiyatlarına dikkat çeken Başarır, Ankara’da ortalama kiranın 35 bin lira seviyesinde olduğunu ifade etti. Beş büyükşehirdeki ortalama kira bedellerinin asgari ücret ve en düşük emekli aylığının üzerinde olduğunu savundu.

“ÇİFTÇİNİN BORCU VE MAZOT MALİYETİ ARTIYOR”

Tarım sektöründeki maliyet artışlarına da değinen Başarır, gübre, ilaç, tohum, elektrik, sulama ve mazot giderlerinin üretici üzerindeki yükü artırdığını söyledi. Başarır, çiftçinin kullandığı mazottaki ÖTV’nin kaldırılması, üretici borçlarının yeniden yapılandırılması ve faizlerin silinmesi çağrısında bulundu. Ayrıca çiftçiye gübre, ilaç ve sulama desteği verilmesini istedi. Çiftçilerin borçluluğuna ilişkin güncel verilerde de ta-kipteki kredi miktarının arttığı görüldü. Temmuz 2026 itibarıyla ta-kipteki çiftçi borçlarının 26 milyar 602 milyon liraya ulaştığı bildirildi. Okulların açılmasıyla birlikte ailelerin eğitim harcamalarındaki artışa da değinen Başarır; çanta, ayakkabı, kitap, kırtasiye ve beslenme giderlerinin aile bütçeleri üzerindeki yüküne dikkat çekti. Başarır, öğretmen istihdamı konusunda da değerlendirmelerde bulunarak atanamayan öğretmenlerin durumunu gündeme getirdi. “Türkiye’nin en iyi okullarından mezun öğretmenlerin üç harfli marketlerde işi yok, onların yeri okuldur” ifadelerini kullanan Başarır, öğretmenlerin eğitim sisteminde istihdam edilmesi gerektiğini savundu. Milli Eğitim Bakanlığı’nın Haziran 2026 verilerine göre Türkiye’de 1 milyon 200 binin üzerinde öğretmen bulunuyor.

“OCAK AYINI BEKLEMEYEN DÜZENLEME YAPILMALI”

Başarır, emekli, işçi ve memurların gelirlerine ilişkin de çağrıda bulundu. Ücretlerin yalnızca enflasyon oranı dikkate alınarak belirlenmemesi gerektiğini belirten Başarır, açık ve yoksulluk sınırlarının da dikkate alınmasını istedi. TBMM’nin 1 Ekim’de yeniden çalışmalarına başlayacağını hatırlatan Başarır, ekonomik sorunların Meclis’in öncelikli gündemlerinden biri olması gerektiğini belirterek, emekli, işçi ve memur maaşlarında ocak ayı beklenmeden düzenleme yapılması gerektiğini söyledi. Akaryakıt fiyatlarındaki artışın da Meclis gündemine alınması gerektiğini ifade eden Başarır, özellikle akaryakıtta ÖTV düzenlemesinin yeniden ele alınmasını istedi. Başarır, açıklamasının sonunda ekonomik sorunlara ilişkin değerlendirmelerini “Geçim yoksa seçim bir zorunluluktur” sözleriyle tamamladı.

YakınPlan

Sami GÖKÇE



Faizsiz bankacılık ve borsa üzerinden yapılan vurgun

Ekonomik krizin derin olduğu dönemler, yasadışı faaliyetlerin en en çok olduğu dönemlerdir. Türkiye’de son 15 yıldır bir türlü düzelterilemeyen ekonomik kriz, sosyal sorunlara da yol açtı. Yasadışı bahis, borsa üzerinden yapılan vurgun, faizsiz bankacılık, katılım bankacılığı bunların örnekleri

Faiz hassasiyeti bulunan insanların tasarruflarını değerlendirebileceği alternatif bir finans modeli olarak sunulan faizsiz bankacılık süreç içinde başka bir tarafa evrildi. Nitekim devlet bu kurumlara müdahale etme gereği duydu. Bir başkası ise şirketlerin sermaye topladığı, vatandaşların da tasarruflarını yatırıma dönüştürdüğü organize, yasal bir piyasa.

Ancak sorun, sistemlerin kendisinden çok, sistemin nasıl kullanıldığı noktasında ortaya çıkıyor.

Çünkü vatandaşın parasını “yüksek kazanç”, “garantili getiri”, “kaçırılmayacak fırsat” veya “dini hassasiyetlere uygun yatırım” gibi ifadelerle toplamak başka; bu paranın gerçekten şeffaf, denetlenebilir ve hukuka uygun biçimde değerlendirilmesi başka şeydir.

Borsada para kazanmak suç değil. Bir hisse senedinin değer kazanması sonucunda yatırımcının kazanç elde etmesi de normaldir. Fakat belirli kişilerin hisse fiyatını yapay biçimde yükseltmek, yanlış veya yanlışlı bilgiler yaymak, yatırımcıları belli bir hisseye yönlendirmek ve ardından yüksek fiyattan satış yapmak bambaşka bir olaydır. İrsanları yasal olarak dolandırmaktır.

SPK, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 107. maddesinde bu tür fiilleri piyasa dolandırıcılığı kapsamında düzenliyor. İşlem bahlı manipülasyon yanı sıra, yalan veya yanlışlı bilgi, söylenti, haber ya da yorumlarla yatırımcı kararlarını etkilemeye yönelik faaliyetler de suç kapsamında değerlendiriliyor.

Dahası;

Vatandaşın parasını borsaya yatırması yatırım olabilir; vatandaşın parasını yapay fiyat hareketleriyle elinden almak ise başka bir şeydir.Yasal kılıfa uydu-
rulmuş hırsızlıktır.

Bugün sosyal medya, yatırım grupları ve mesajlaşma platformları bu işin en önemli kanallarından biri haline geldi.

SPK daha önce sosyal medya gruplarında yatırımcılara “al” yönünde telkinde bulunan kişilerin, aynı anda kendilerinin veya bağlantılı kişilerin ellerindeki hisseleri yüksek fiyattan sattığının tespit edildiğini açıklamıştı.

BİST’te bu tür işlem yapan şirketlerin sahipliklerine bakmak lazım!.

Faizsiz bankacılık konusunda da aynı soruyu sormak gerekiyor:

Vatandaşın dini veya ekonomik hassasiyeti, onun parasının nasıl kullanıldığının denetlenmemesini gerektirir mi?

Elbette hayır. Faizsiz finans modeli ile bu modelin kötüye kullanılması birbirinden ayrılmalıdır. Bir finans kuruluşunun “faizsiz” olması, onun bütün işlemlerinin otomatik olarak risksiz olduğu anlamına gelmez.

Aynı şekilde “katılım”, “helal yatırım”, “yüksek kâr payı” veya benzeri ifadeler de tek başına yatırımcının güvenli olduğunu göstermez. İşte devletin bir kuruluşunun satış görüşmesi yaptığı iki katılım şirketi de aynı. Sorun atandaşın biriktirdiği para, finans piyasasına girdiğinde kimin cebine gidiyor? Kim hangi amaçla kullaniyor. Denetlemek, bakmak belli bir de bu yatırım, katılım finansman şirketlerinin de sahiplerine ve yönetimine bakmak gerek.

İNŞAAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Belediyemize Ait Şehit Hüseyin Demirtaş Stadı (Bağlum Stadı) Tesisinin Bakım, Onarım ve Tadilatı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1754467

1- İdarenin

1.1. Adı : KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : KALABA MAHALLESİ CUMHURİYET CA KEÇİÖREN/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123611031

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 06.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Fen İşleri Müdürlüğü-İhale Servisi

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Belediyemize Ait Şehit Hüseyin Demirtaş Stadı (Bağlum Stadı) Tesisinin Bakım, Onarım ve Tadilatı Yapım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Belediyemize Ait Şehit Hüseyin Demirtaş Stadı (Bağlum Stadı) Tesisinin betonarme kaba işleri, dekorasyon ince işler, mekanik ve elektrik olmak üzere bakım, onarım ve tadilat yapım işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Keçiören İlçesi Şehit Hüseyin Demirtaş Stadı (Bağlum Stadı)

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğde yer alan (B) III. Grubu Bina İşleri benzer işler olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Ankara’da konut piyasasında fiyat artıyor, alıcı bekliyor

Ankara’da konut fiyatlarındaki nominal artışı karşın satış tarafındaki zayıf seyrir, gayrimenkul piyasasının önündeki finansman sorununu yeniden gündeme getirdi.

Tolga ALCA

Türkiye genelinde konut piyasasında yaz aylarında görülen hareketlilik ağustosata yerini yeniden düşüşe bıraktı. TÜİK’in ağustos ayı verilerine göre ilk el ve ikinci el konut satışlarında yıllık bazda gerileme yaşanırken, yüksek konut fiyatları ve finansman maliyetleri alıcıların kararlarını ertelemesine neden oluyor. Türkiye genelinde ağustos ayında ilk el konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,5 azalarak 44 bin 378 oldu. İkinci el konut satışlarında ise düşüş daha belirgin gerçekleşti. İkinci el satışlar yüzde 19,4 gerileyerek 83 bin 32’ye indi. Böylece ilk el konutların toplam satışlar içerisindeki payı yüzde 34,8, ikinci el konutların payı ise yüzde 65,2 olarak kaydedildi.

İKİNCİ ELDE SERT DÜŞÜŞ

Konut piyasasındaki daralmanın özellikle ikinci el konutlarda yoğunlaşması dikkat çekti. Türkiye genelinde ikinci el satışların yıllık bazda yüzde 19,4 gerilemesi, mevcut konut stokunun satışa dönüşmesinde finansman koşullarının ve fiyat beklentilerinin önemli rol oynadığını gösterdi. Temmuz ayında da benzer bir tablo ortaya çıkmıştı. TÜİK verilerine göre temmuz ayında Türkiye genelinde toplam konut satışları yıllık yüzde 17 azalarak 123 bin 603 olmuş, ilk el satışlar yüzde 8,6, ikinci el satışlar ise yüzde 20,8 gerilemişti. Buna karşılık ipotekli satışlar yüzde 23,7 artarak 23 bin 888’e yükselmişti. Bu tablo, konut piyasasında yalnızca talep miktarının değil, talebin hangi finansman yöntemiyle karşılandığının da değiştiğine işaret ediyor. Özellikle yüksek fiyatlı konutlarda krediye erişim maliyetinin satın alma kararlarını etkilediği görülüyor. Başkent Ankara da Türkiye genelindeki bu tablodan bağımsız hareket etmiyor. Temmuz ayında Ankara’da 9 bin 640 konut satılmış ve Başkent, İstanbul’un ardından Türkiye’de en fazla konut satışının gerçekleştiği ikinci il olmuştu. Aynı ay İstanbul’da 22 bin 594, İzmir’de ise 6 bin 547 konut satılmıştı. Ankara açısından dikkat çeken nokta ise satışların zayıflamasına karşın konut fiyatlarının nominal olarak yükselmeye devam etmesi oldu. TCMB verilerine göre Ankara’da konut fiyatları Temmuz 2026’da yıllık yüzde 26,6 arttı. Yeni kiracı kira endeksindeki yıllık artış ise yüzde 28,6 seviyesine ulaştı. Bu durum Başkent’teki konut piyasasında önemli bir makas oluşturdu. Bir tarafta konut fiyatları ve kiralara yükselirken diğer tarafta yüksek finansman maliyetleri nedeniyle satın alma gücü sınırlanan tüketiciler bulunuyor.

KONUT FİYATLARI NÖMİNAL ARTIYOR, REEL OLARAK GERİLİYOR

Konut piyasasındaki fiyat hareketinin yalnızca nominal rakamlarla değerlendirilmesi ise farklı bir tablo ortaya çıkarıyor. TCMB’nin Ağustos 2026 Konut Fiyat Endeksi verilerine göre Türkiye genelinde konut fiyatları ağustosta bir önceki aya göre yüzde 0,9 arttı. Yıllık nominal artış yüzde 23 olurken, enflasyondan arındırılmış reel değişim yüzde 6,5

düşüş olarak gerçekleşti. Başka bir ifadeyle konut fiyatları geçen yılın aynı dönemine göre TL bazında yükselse de fiyat artışı genel fiyat seviyesinin gerisinde kaldı. Bu durum, konut sahipleri açısından nominal fiyatların yükseldiği, ancak konutun reel değerinin aynı ölçüde artmadığı bir döneme işaret ediyor. Ankara’da da fiyat hareketinin değerlendirilmesinde yalnızca ilan fiyatlarına değil, gerçekleşen satışlara ve enflasyon etkisine bakılması önem taşıyor. Ankara’daki konut piyasasının bir diğer önemli ayağını kiralara oluşturuyor. Yeni kiracı kira endeksindeki artışın konut fiyatlarındaki artışın üzerinde seyretmesi, konut sahibi olamayanların aylık barınma maliyetini artırıyor. Bu durum bazı hanelerde “kira-da kalmak mı, konut almak mı?” sorusunu yeniden gündeme getirirken, yüksek konut fiyatı ve kredi maliyeti nedeniyle satın alma kararı kolaylaşmıyor. Dolayısıyla Ankara’da konut piyasasının önümüzdeki dönemde yalnızca satış rakamlarıyla değil, konut fiyatı, kira, kredi maliyeti ve hane gelirinin birlikte değerlendirilmesiyle okunması gerekiyor.

İLK EL KONUTTA DA GERİLEME VAR

Ağustos verilerinde yalnızca ikinci el piyasasının değil, yeni konut piyasasının da gerilemesi dikkat çekti. Türkiye genelinde ilk el konut satışları ağustosta yüzde 4,5 azalarak 44 bin 378’e geriledi. İkinci eldeki yüzde 19,4’lük düşüşle karşılaştırdığımızda ilk el piyasasındaki daralma daha sınırlı kaldı. Buna rağmen yeni konut satışlarının da gerilemesi, yüksek maliyetlerin ve finansmana erişimdeki güçlüklerin hem tüketici hem de üretici tarafında baskı yarattığını gösteriyor. İnşaat tarafındaki maliyetler de piyasadaki fiyatların aşağı gelmesini sınırlayan unsurlar arasında bulunuyor. Bu nedenle konut fiyatlarında ciddi bir nominal gerileme yaşanması yerine, satış adetlerinin baskı altında kaldığı ve fiyatların enflasyona göre daha yavaş arttığı bir tablo ortaya çıkıyor. Ankara’da konut piyasasının önümüzdeki aylardaki seyrir açısından kredi koşulları, faiz oranları, konut fiyatları ve kira artışları belirleyici olacak. Başkent’te kamu çalışanları, öğrenciler, üniversite nüfusu ve farklı sektörlerde çalışan geniş bir kiracı kitlesinin bulunması konut piyasasını canlı tutan unsurlar arasında yer alırken, konut fiyatlarının geldiği seviyeler özellikle ilk kez ev alacakların önündeki en önemli engellerden biri olarak öne çıkıyor. Temmuz ayında 9 bin 640 konut satışının gerçekleştiği Ankara’da ağustos verilerinin il bazında açıklanmasıyla birlikte, Başkent’teki satışların geçen yılın aynı dönemine göre ne ölçüde değiştiği de netleşecek. Bir yıl aynı zamanda Ankara’da yaz dönemindeki satış hareketliliğinin sonbahara taşınıp taşınmadığını göstermesi açısından önem taşıyor. Konut piyasasındaki mevcut tablo ise şimdilik üç başlıkta özetleniyor: Fiyatların nominal olarak yükseliyor, reel değerler geriliyor ve satışlarda özellikle ikinci el piyasasında belirgin bir daralma yaşanıyor. Ankara açısından kritik soru ise konut fiyatlarının ne kadar daha yükselbileceğinden çok, mevcut fiyat seviyelerinde alıcının finansmana ne ölçüde erişebileceği olacak.

“2026’da 62 çocuk işçinin ölümü tespit edildi”

İŞİG Meclisi, 2026 yılı içerisinde tespit edebildiği çocuk işçi ölümlerinin 62’ye ulaştığını açıkladı. Son iki ölüm Hatay’da 13 yaşındaki Tunç Çam’ın ve Antep’te 16 yaşındaki Suriyeli çocuk işçi Abdullah Omar Alobid’in çalışırken yaşamını yitirmesiyle kayıtlara geçti.

Makbule AKGÜL

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSIG), çocuk işçi ölümlerine ilişkin yeni verileri paylaştı. Meclisin açıklamasına göre, 2026 yılı içerisinde tespit edilebilen çocuk işçi ölümü sayısı 62’ye yükseldi. İSIG’in paylaştığı son iki vaka, çocukların eğitim çağında çalıştırıldıkları iş yerlerinde yaşamalarını yitirmeye devam ettiğini ortaya koydu.

2026’daki 61’inci çocuk işçi ölümü Hatay’ın Samandağ ilçesinde yaşandı. 13 yaşındaki Tunç Çam, Samandağ’da bir oto tamirhanesinde çırak olarak çalışıyordu. Çam, yaklaşık iki ay önce çalışmaya başladığı iş yerinde bir aracın bakımı sırasında meydana gelen patlamada yaşamını yitirdi. 9 Eylül’de meydana gelen olayda, otomobilin motor bölümünde henüz belirlenemeyen bir nedenle patlama meydana geldi. Patlama sırasında kopan parçanın Çam’ın başına isabet ettiği ve olay yerinde yaşamını yitirdiği bildirildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Çam’ın bu yıl Çanakkale Ortaokulu’ndan mezun olduğu ve yaz tatilinde çalışmaya başladığı belirtildi. Cenazesi ise Huzurlu Mahallesi Mezarlığı’nda toprağa verildi.

“16 YAŞINDAKİ SURIYELİ ÇOCUK İŞÇİ FABRİKADA ÖLDÜ”

İSIG’in açıkladığı 62’nci çocuk işçi ölümü ise Antep’te yaşandı. 16 yaşındaki Suriyeli çocuk işçi Abdullah Omar Alobid, Gaziantep’in

Şehitkamil ilçesindeki 3. Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan Seyit Polyester fabrikasında çalışıyordu.

15 Eylül’de fabrikadaki buhar kazanından meydana gelen sızıntı nedeniyle gazdan etkilenen Alobid, hastaneye kaldırıldı. Ancak yapılan müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi. Alobid’in sigortasız çalıştırıldığı belirtilirken, fabrikada çok sayıda çocuk işçinin daha çalıştırıldığı öğrenildi.

İSIG Meclisi de Alobid’in ölümünü duyurduğu paylaşımında, 16 yaşındaki çocuğun kayıt dışı çalıştırıldığını belirterek bu vakayı 2026 yılında tespit edebildiği 62’nci çocuk işçi ölümü olarak açıkladı.

“ÇOCUK İŞÇİ ÖLÜMLERİ YIL BOYUNCA SÜRÜYOR”

Meclisin Ağustos ayı iş cinayetleri raporuna göre 2026’nın ilk sekiz ayında en az bin 509 işçi yaşamını yitirdi. İSIG, iş cinayetlerine ilişkin verilerini ulusal basın, işçilerin yakınları, mesai arkadaşları, sendikalar, iş güvenliği uzmanları, işyeri hekimleri ve yerel basından ulaştığı bilgiler üzerinden hazırlıyor. Meclis, geçmiş aylara ilişkin verilerin yeni bilgiler geldikçe güncellendiğini de belirtiyor.

İSIG’in daha önce yayımladığı verilere göre ise 2025 yılında en az 94 çocuk işçi çalışırken yaşamını yitirdi. Meclis, 2013-2024 döneminde en az 742 çocuk işçinin hayatını kaybettiğini açıklamıştı.



ATO’dan sıfır atık hareketine “DOA” desteği

Ankara Ticaret Odası (ATO), Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde hayata geçirilen “Sıfır Atık Hareketi” kapsamında; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının koordinasyonunda, Türkiye Çevre Ajansı tarafından yürütülen Depozito Yönetim Sistemi’ne dâhil oldu. Depozito Yönetim Sistemi’nin “Depozitosu Olan Ambalajlar (DOA)” makinesi ATO’nun üyelerinin kullanımına sunulmak üzere hizmet binası bahçesinde yerleştirildi. ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Oda’nın bahçesinde yerleştirilen DOA makinesi önünde yaptığı değerlendirmede, Sıfır Atık Hareketi’nin çevrenin korunmasını yanı sıra kaynakların verimli kullanılmasını ve ekonomik değerlerin yeniden üretime kazandırılması açısından önem taşıdığını belirterek, “Yeşil dönüşüm üretimin, ticaretin ve rekabetin yeni rotası. Çevreyi korumaya yönelik her adım ekonomiye değer, geleceğe yatırım olarak döneceğine inanıyoruz. Sıfır atık anlayışının ülkemizde yaygınlaşmasına öncülük eden Sayın Emine Erdoğan Hanımefendi’ye şükranlarımızı sunuyoruz” dedi.

“HER AMBALAJ EKONOMİYE KAZANDIRILABİLECEK BİR KAYNAK”

ATO Başkanı Baran, doğal kaynakların sınırsız olmadığına dikkat çekerek, üretim ve tüketim süreçlerinde “kullan-at” anlayışının yerini kaynakların yeniden ekonomiye kazandırıldığı döngüsel ekonomi modelinin almasının önemine vurgu yaptı. İklim değişikliğinin çevresel etkilerinin

yanı sıra, ekonomik ve ticari sonuçlarının da giderek daha fazla hissedildiğini kaydeden Baran, “Bugün çevreyi korumak ile ekonomiyi büyütmek birbirinden ayrı iki başlık değil. Kaynaklarımızı ne kadar verimli kullanır, atığımızı ne kadar azaltır ve yeniden ekonomiye kazandırarak hem çevremizi hem de ekonomik geleceğimizi o ölçüde korumuş oluruz. Depozito Yönetim Sistemi de bu anlayışın günlük hayatımıza yansıyan önemli uygulamalarından biri. Kullanılmış bir ambalajı atık olarak değil, yeniden üretime kazandırılabilir bir kaynak olarak görmemiz gerekiyor. Üyelerimizin kullanımına sunulmak üzere Odamızın bahçesine yerleştirilen DOA Makinesi ile biz de bu dönüşümün bir parçası olmakten memnuniyet duyuyoruz.” dedi.

ATO’nun uzun süredir üyelerinin yeşil dönüşüm sürecine uyum sağlamasına yönelik çalışmalar yürüttüğünü hatırlatan Baran, Oda olarak iklim değişikliğinin ekonomi üzerindeki etkilerinden Avrupa Yeşil Mutabakatı’na, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması’ndan sürdürülebilirlik raporlamasına, enerji verimliliğinden atık yönetimine kadar pek çok alanda iş dünyasını bilgilendiren çalışmalar gerçekleştirdiklerini kaydetti. İşletmeler açısından sürdürülebilirliğin rekabetin temel unsurlarından biri hâline geldiğini kaydeden Baran, “Ankara Ticaret Odası olarak özellikle KOBİ’lerimizin yeşil dönüşümün getirdiği yeni standartlara, yükümlülüklere ve fırsatlara hazırlanmasını çok önemsiyoruz. Önümüzdeki dönemde çevresel standartlara uyum, pazarlara erişimin ve rekabet gücünün temel belirleyicilerinden biri olacak” dedi.

(Haber Merkezi)

ANKARA İLİ ÇANKAYA İLÇESİ LODUMU (BEYTEPE KÖYÜ) 28464 ADA 21 PARSEL ÜZERİNE YAPILMASI PLANLANAN VARDİYA YATAKHANESİ VE NİZAMIYE BİNASINA AİT MİM VE MÜH PROJELERİ İLE İHALE DOKÜMANININ HAZIRLANMASI HİZMET ALIM İŞİ

Ankara İli Çankaya İlçesi Lodumu (Beytepe Köyü) 28464 Ada 21 Parsel Üzerine Yapılması Planlanan Vardiya Yatakhanesi ve Nizamiye Binasına Ait Mim ve Müh Projeleri İle İhale Dokümanının Hazırlanması Hizmet Alım İşii hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1714162

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Varlık Mah.Tanzimat Cad. No67 YENİMAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123066929

1.4. İhale dokümanının görülebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 15.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : T.C. ANKARA VALİLİĞİ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ Varlık Mahallesi Tanzimat Caddesi No:67 06070 YENİMAHALLE ANKARA

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : Ankara İli Çankaya İlçesi Lodumu (Beytepe Köyü) 28464 Ada 21 Parsel Üzerine Yapılması Planlanan Vardiya Yatakhanesi ve Nizamiye Binasına Ait Mim ve Müh Projeleri İle İhale Dokümanının Hazırlanması Hizmet Alım İşii

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 adet Mimarlık ve Mühendislik Projeleri ile İhale Dokümanının Hazırlanması Hizmet Alımı İşii

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Çankaya / ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışındaki gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Kamu veya Özel Sektörde Yapılmış Proje ve Danışmanlık İşleri Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,72

Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Boehringer Ingelheim Türkiye sağlık uzmanlarını “pulmoner fibrozis” farkındalığı için buluşturdu

Boehringer Ingelheim Türkiye, pulmoner fibrozis hastalığı konusunda toplumsal farkındalığı artırmak ve hastaların deneyimlerini görünür kılmak amacıyla sağlık profesyonelleri, hasta dernekleri ve sivil toplum temsilcilerini bir araya getirdi. Yazar ve seslendirme sanatçısı Yekta Kopan'ın sunuculuğunu yaptığı, Araştırmacı İlaç Firmaları Derneği (AİFD), Pulmoner Hipertansiyon ve Skleroderma Hasta Derneği (PAHSSc) ve Nadir Hastalıklar Federasyonunun katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, pulmoner fibrozisin hastaların yaşamı üzerindeki etkileri, erken belirtilerin fark edilmesi, doğru uzmanlık alanlarına yönlendirme ve tanı ile tedavi süreçlerinde farklı disiplinler arasındaki işbirliği ele alındı.

Etkinlik kapsamında, Pulmoner Hipertansiyon ve Skleroderma Hasta Derneği (PAHSSc) ile Nadir Hastalıklar Federasyonu tarafından hazırlanan “İzlerin Ötesinde” kitabı da tanıtıldı.

Kitapta, farklı şehirlerde yaşayan ve hayatları pulmoner fibrozis nedeniyle değişen Edip Özdenler ile Hasan Hüseyin Eşsiz'in gerçek yaşam hikayelerine yer verildi. Hastaların ve yakınlarının anlatılarından hareketle hazırlanan çalışma, tanının ardından değişen günlük yaşamı, aile ilişkilerini, kişisel mücadeleyi, dayanıklılığı ve umudu konu alıyor.

“FARKINDALIK YARATMAK, BİZİM İÇİN YALNIZCA HASTALIKLI BELİRTİLERİNİ ANLATMAK ANLAMINA GELMİYOR”

Boehringer Ingelheim Türkiye Genel Müdürü Okan Güner, insanların daha sağlıklı, kaliteli ve uzun yaşamalarına katkıda bulunma amacıyla hareket ettiklerini belirterek, “İzlerin Ötesinde” projesinin de bu yaklaşımın bir parçası olduğunu söyledi.

Pulmoner fibrozis hastalarının sesini duyurmayi ve karşılaştıkları sorunları görünür kılmayı temel bir sorumluluk olarak gördüklerini dile getiren Güner, “Hastalık hakkında farkındalık yaratmak, bizim için yalnızca hastalığın belirtilerini anlatmak anlamına gelmiyor. Tanının arkasındaki hastanın yaşadıklarını, duygularını, ihtiyaçlarını, ailesini ve hayata tutunma biçimini anlamanın da çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Bu amaçla ‘İzlerin Ötesinde’ projesini hayata geçirdik.” dedi.

Güner, proje kapsamında Pulmoner Hipertansiyon ve Skleroderma Hasta Derneği ile Nadir Hastalıklar Federasyonu ile işbirliği yaptıklarını ve pulmoner fibrozisle yaşayan iki kişinin gerçek yaşam hikayesini kamuoyuna taşıdıklarını vurgulayarak, şöyle devam etti: “Bu hikayeler, hastalığın insanların duygusal yaşamında bıraktığı izleri, hastaların mücadelelerini, dayanıklılıklarını ve hayata ilişkin umutlarını da gösteriyor. Bu güç birliğinin, henüz tam almamış kişilerin hastalığı daha iyi anlamalarına ve belirtileri önemsemelerine imkan sağlayacağını umuyorum. Aynı zamanda tanı almış hastaların da yalnız olmadıklarını hissetmelerine katkıda bulunmasını diliyorum.”

“CİDDİ FONKSİYON KAYBINA VE YAŞAM KALİTESİNİN BOZULMASINA NEDEN OLABİLİR”

Romatoloji Uzmanı Prof. Dr. Nevsun İnanç da romatoid artritnin öncelikle eklemleri etkileyen bir hastalık olarak bilimesine rağmen akciğerler dahil farklı organlarda tutulumu yol açabilen sistemik bir hastalık olduğunu söyledi. Akciğer tutulumunun ciddi fonksiyon kaybına ve yaşam kalitesinin bozulmasına neden olabileceğine dikkati çeken İnanç, şiddetli vakalarda hastaların yaşamını tehdit eden sonuçların ortaya çıkabileceğini belirtti.

Romatoid artrit hastalarının yoğun eklem şikayetleri nedeniyle hafif solunum belirtilerini gözden kaçırabildiğini ifade eden İnanç, şöyle konuştu: “Ama biliyoruz ki bunlar bu hastalığın, özellikle akciğer tutulumunun, çok erken bulguları. O nedenle hastaların hissettiği tekrarlayan kronik öksürük, bunun dışında basit hareketlerle ya da ilk başlarda belki egzersizle olabilecek nefes darlığı şikayetleri, daha önce rahat yaptığı işleri yapmakta zorlanması, bir enfeksiyonu atlatmakta gecikmesi, uzun sürmesi gibi birtakım özel ipuçları bize akciğerde de sıkıntıların başladığını gösteren bulgular olabiliyor.”

İnanç, ileri yaş, erkek cinsiyet, sigara kullanımı, obezite, genetik özellikler ve romatoid artritnin şiddetli seyretmesinin akciğer tutulumu riskini artıran faktörler arasında bulunduğunu, özellikle risk grubundaki hastaların daha yakından izlenmesi gerektiğini kaydetti.

Hastaların yaşadıkları bütün belirtileri takiplerini yapan hekimlere aktarmalarının önemine işaret eden İnanç, “Akciğer tutulumunun türünün belirlenmesi ve diğer akciğer hastalıklarıyla ayrıcı tanısının yapılması çok önemli. Muayene, solunum fonksiyon testleri ve görüntüleme yöntemleriyle bir sorun olduğu anlaşılabilir ancak kesin tanının konulması, tutulumun düzeyinin ve nasıl ilerleyebileceğinin belirlenmesi için göğüs hastalıkları uzmanları ve radyoloji uzmanlarının birlikte çalışması gerekiyor.” dedi. (AA)

“Beslenme çantası çürük riskini artırabilir”

Çocuk Diş Hekimliği Dr. Öğr. Üyesi Elif Ayşe Tamtekin Erdoğan, okul çağındaki çocukların beslenme çantasında yer alan yiyecek ve içeceklerin, ağız ve diş sağlığını doğrudan etkileyebildiğini söyledi.

Tolga ALCA

Şekerli, asitli ve yapışkan gıdaların sık tüketilmesinin çürük riskini artırabildiğine dikkat çeken Çocuk Diş Hekimliği Dr. Öğr. Üyesi Elif Ayşe Tamtekin Erdoğan, “Kuru meyveler de şekerleri yoğunlaşmış ve yapışkan oldukları için diş yüzeyinde uzun süre kalır, asit üretimi uzar. Bu nedenle ağız sağlığı açısından masum değil” dedi. Beslenme çantasında su, süt, peynir, yoğurt ve taze sebze-meyvelere yer verilmesini öneren Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, ebeveynlerin yalnızca gıdaların ‘sağlıklı’ olup olmadığına değil, şeker, asit ve yapışkanlık özelliklerine de dikkat etmesi gerektiğini vurguladı. Elif Ayşe Tamtekin Erdoğan, çocukların beslenme çantasında yer alan yiyecek ve içeceklerin diş çürüğü riskini nasıl etkilediği ve ebeveynlerin diş dostu seçimler yaparken nelere dikkat etmesi gerektiği hakkında açıklamalarda bulundu.

“ŞEKERLİ, ASİTLİ GIDALAR SINIRLANDIRILMALI”

Okul çağında çocukların beslenme çantasında bulunan yiyecek ve içeceklerin diş çürüğü oluşumunu etkileyebildiğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Elif Ayşe Tamtekin Erdoğan, “Şekerli, yapışkan ve asitli yiyecek-içecekler (meyve suları, jelibonlar, gazlı içecekler, paketlenmiş atıştırmalıklar, kraker, cips vb.) ağızda bakterilerin asit üretmesine yol açar” dedi. Bu asidin diş minesini erittiğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, “Özellikle sık tüketim ve ağızda uzun kalma süresi çürük riskini ciddi derecede artırır. Peynir, yoğurt, süt, taze sebze-meyve gibi gıdalar ise tükürüğü artırıp

asidi nötralize ederek dişler üzerinde koruyucu etki gösterir” şeklinde konuştu. Beslenme çantası hazırlarken ebeveynlerin diş sağlığı açısından en çok dikkat etmesi gereken noktalara değinen Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, şunları söyledi: “Şekerli ve asitli içeceklerden (paketlenmiş meyve suları, asitli içecekler) kaçınm; su veya süt tercih edin. Yapışkan gıdaları (şekerlemeler, jelibonlar, cips, kuru meyve, kraker) sınırlayın. Öğün sonlarına asidi nötralize etmesi nedeniyle peynir veya yoğurt koyulabilir. Mevsimine uygun sebze-meyve (havuç, salatalık, elma, armut) ekleyin. Atıştırmaların sıklığını azaltın.”

“KURU MEYVELER, DIŞ ÇÜRÜĞÜ AÇISINDAN MASUM DEĞİL”

Kuru meyvelerin sağlıklı bir atıştırmalık olarak görüldüğünü ancak diş çürüğü açısından masum olmadıklarına işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, “Şekerli yoğunlaşmış ve yapışkan oldukları için diş yüzeyinde uzun süre kalır, asit üretimi uzar” dedi. Taze meyveye göre çürük riskinin daha yüksek olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, ara sıra, öğünle birlikte ve sonrasında su içilerek tüketilebileceğini; atıştırmalık olarak sık tüketiminin önerilmediğini aktardı. Çocukların okulda yemek veya atıştırmalık tüketikten sonra ağız ve diş sağlığını korumak için öncelikle yıkama etkisi için bol su içmelerini öneren Dr. Öğr. Üyesi Elif Ayşe Tamtekin Erdoğan, “Tükürüğün artması, asidin nötralize edilmesi için öğün peynir, elma veya havuçla bitirilmeli. Şekersiz ksilitollü sakız çiğneyebilirler. Akşamları da mutlaka florürlü macunla fırçalamaları gerekir” diye konuştu. Beslen-

me çantası hazırlarken ‘sağlıklı’ olmak ile ‘diş dostu’ olmanın aynı şey olmadığını vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan, sözlerini şöyle tamamladı: “Genel sağlıklı gıdalar (kuru meyve, meyve suyu, beyaz ekmek, kraker) diş için riskli olabilir çünkü şeker/asit içerir veya yapışkandır. Diş dostu olanlar; su, süt, peynir, yoğurt, taze gevrek sebze-meyve, ve protein kaynaklarıdır. Diş sağlığı için ebeveynler ‘sağlıklı’ etiketine bakmak yerine şeker oranı, yapışkanlık ve asitlilik kontrolü yapmalı. Bu basit değişiklikler çürük riskini belirgin derecede azaltır. Düzenli diş hekimi kontrolünü de unutmamak gerekir.”



“Okul döneminde çocuk sağlığına daha da dikkat edilmeli”

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Fikret İşbilir, okul döneminde çocuk sağlığını desteklemek için tek bir besine, vitamene veya takviyeye odaklanmak yerine uyku, beslenme, hijyen ve günlük yaşam alışkanlıklarının birlikte değerlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Okulların açılmasıyla birlikte çocukların günlük yaşamı kısa sürede değişiyor. Daha erken uyanmak, kalabalık sınıflarda zaman geçirmek, servis kullanmak, ortak eşyalara temas etmek ve yeni bir uyku-beslenme düzenine geçmek bu dönemin önemli parçaları arasında yer alıyor. Özellikle okulun ilk haftalarında art arda burun akıntısı, öksürük veya boğaz ağrısı yaşayan çocuklar ise ailelerde “Bağışıklığı mı düştü?” endişesine neden olabiliyor.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Fikret İşbilir, okul döneminde çocuk sağlığını desteklemek için tek bir besine, vitamene veya takviyeye odaklanmak yerine uyku, beslenme, hijyen ve günlük yaşam alışkanlıklarının birlikte değerlendirilmesi gerektiğine dikkat çekerek, konuyla ilgili bilgi verdi. İşbilir, “Okula dönüşle birlikte çocuğun temas ettiği kişi sayısı ve kapalı ortamlarda geçirdiği süre artabiliyor. Bu nedenle özellikle solunum yolu enfeksiyonlarıyla karşılaşmak mümkün. Çocuğun sık hastalanmasını doğrudan ‘bağışıklığı çok zayıf’ şeklinde yorumlamak her zaman doğru değildir. Hastalıkların sıklığı, süresi,

şiddeti ve çocuğun genel sağlık durumu birlikte değerlendirilmelidir.” dedi.

Uzm. Dr. Fikret İşbilir, “Çocuk beslenmesinde amaç belirli bir yiyeceği ‘bağışıklık besini’ haline getirmek değil, çeşitliliği ve dengeyi sağlamaktır. Kahvaltı ve diğer ana öğünlerin düzenli olması, çocuğun gün içerisindeki besin gereksinimlerinin karşılanması-na katkı sağlar.” ifadelerini kullandı.

Vitamin ve minerallerin gereğinden fazla alınmasının da zararsız olmadığına dikkat çeken İşbilir, “Bir ürünün vitamin veya mineral içermesi, her çocuk için gerekli olduğu anlamına gelmez. Özellikle birden fazla ürünün birlikte kullanılması gereksiz veya fazla alıma yol açabilir. Takviye kullanımı çocuğun bireysel gereksinimleri değerlendirilerek planlanmalıdır.” diye konuştu.

Uzm. Dr. Fikret İşbilir, “Okul döneminde uyku düzenini oluştururken yalnızca ‘erken yat’ demek çoğu zaman yeterli değildir. Akşam rutinini de buna göre düzenlemek gerekir. Ekran kullanımının sınırlandırılması ve her gece benzer bir uyku hazırlığı yapılması çocuğun yeni düzene uyumunu kolaylaştırabilir.” şeklinde konuştu.

Siyah havuçlu şalgam suyundan izole edilen bakterinin kanser hücrelerini azalttığı belirlendi

Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mahmut Doğan, “Bu çalışmanın sonucunda elde edilen bakterinin hem ince bağırsak hem de kalın bağırsak kanser hücrelerinde yüzde 90-95 düzeyinde hücreleri bozduğunu ve azalttığını tespit ettik” dedi.

Erciyes Üniversitesi (ERÜ) Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü tarafından yapılan çalışmalarda, siyah havuçtaki antosiyaninler ve şalgam suyundaki laktik asit bakterilerinin kolon ve karaciğer kanser hücrelerini azalttığı belirlendi.

ERÜ Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mahmut Doğan danışmanlığında Dr. Duygu Aslan Türker tarafından hazırlanan doktora tezinde, siyah havuçta bulunan antosiyaninlerin (mor, kırmızı renk veren ve antioksidan özellikleriyle bilinen bileşikler) hücre hatları üzerindeki etkisi incelendi. Antosiyaninlerin laboratuvar ortamında kolon ve karaciğer kanseri hücre hatlarında, hücrelerin çoğalmasını baskılayıcı etkisi olduğu belirlenen çalışmada, 2022 yılında “Food and Bioprocess Processing” isimli Q1 dergide makale olarak yayımlandı. Çalışmanın devamı niteliğinde ise Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Yetimhan’ın yürüttüğünde siyah havucun kullanıldığı şalgam suyu üzerinde

araştırma yapıldı. “Probiotics and Antimicrobial Proteins” dergisinde 2026 yılında yayımlanan çalışmada, şalgam suyundan izole edilen bazı laktik asit bakterilerin laboratuvar koşullarında antioksidan aktivite gösterdiği, kolesterolü ortamdaki uzaklaştırdığı, ince ve kalın bağırsak kanseri hücrelerinde hücre çoğalmasını azaltıcı etki gösterdiği tespit edildi.

Prof. Dr. Mahmut Doğan, gıda kimyası çerçevesinde özellikle meyve ve sebzelerin atıklarından katma değeri yüksek bileşikler üretmeyi hedeflediklerini söyledi. Bu kapsamda pektin, selüloz, karboksimetil selüloz (selülozdan elde edilen, suda kolayca çözünebilen yarı sentetik bir polimer) gibi katma değeri sağlayacak ürünleri bu atık maddelerden ürettiklerini anlatan Doğan, bunların hepsini yüksek lisans veya doktora tezi olarak

hazırladıklarını dile getirdi. Doğan, siyah ve turuncu havuçtan renk maddesi üretilmesi yönünde bir proje hazırladıklarını ve doktora tezi olarak yayımladıklarını ifade ederek, renk maddesini ürettikten sonra kalite parametrelerini incelediklerini kaydetti.

SİYAH HAVUÇTAKİ RENK MADDESİNİN ANTİKANSER ETKİSİ TESPİT EDİLDİ

Bu maddenin biyoaktif özelliklerini araştırdıklarını ve çalışmalarını kanser üzerine yönlendirdiklerini dile getiren Doğan, antosiyaninler adı verilen renk maddelerinin karaciğer ve kolon kanseri hücrelerindeki etkilerini değerlendirdiklerini belirtti.

Hacettepe Üniversitesi ile işbirliği yaptıklarını anlatan Doğan, “Neticede siyah havuçtaki renk maddesinin, kolon kanseri hücrelerine olumlu etkisinin olduğunu gözlemledik. Antikanser etkisinin olduğunu gördük. Yine karaciğer hücre kültürlerinde de olumlu etkilerini tespit ettik. Bu bulguları yayına dönüştürdük. Uluslararası çapta önemli dergilerde birkaç yayın yaptık. En iyi dergilerde bu sonuçları yayımlamış olduk.” dedi. (AA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Özgür Doruk Eczanesi	Çankaya	03122154509	Mimar Sinan Eczanesi	Pursaklar	03125273003
Buket Eczanesi	Çankaya	03122200208	Larende Eczanesi	Etimesgut	03122832333
Cevizlidere Eczanesi	Çankaya	03124733727	Nesrin Polat Eczanesi	Sincan	03125043440
Çınar Eczanesi	Yenimahalle	03123350700	Elvankent Merkez Eczanesi	Etimesgut	03122615150
Yeni Bilir Eczanesi	Yenimahalle	03123349154	Elda Eczanesi	Etimesgut	05466400494
İlknur Eczanesi	Mamak	03123904358	Yorulmaz Eczanesi	Kahramankazan	03128141154
Durum Eczanesi	Mamak	03125449100	Gökem Güneş Eczanesi	Etimesgut	03122344090
Büşra Kanbolat Eczanesi	Mamak	03123899000	Akdağ Eczanesi	Keçiören	03123791604
Cadde Tunus Eczanesi	Çankaya	03122120684	Özgül Eczanesi	Beypazarı	05538987553
Zehra Eczanesi	Çankaya	03124429452	Can Eczanesi	Nallıhan	03127855636
Uludağ Eczanesi	Altındağ	03123204631	Yazıcı Eczanesi	Gölbasi	03124847051
Gülhane Eczanesi	Keçiören	03123222122	Erdem Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126878368
Yiğitler Eczanesi	Keçiören	03123784121	Arınmış Eczanesi	Güdül	05301178589
Ceran Şah Eczanesi	Altındağ	03123771414	Duygu Eczanesi	Çubuk	03128377250
Fulya Eczanesi	Altındağ	03123500550	Sağlık Eczanesi	Haymana	03126582267
Kismet Eczanesi	Keçiören	03123803320	Kerim Eczanesi	Kızılcahamam	03127361195
Seren Eczanesi	Çankaya	03124900263	Barış Eczanesi	Elmadag	03128630090
Dikmen Ömür Eczanesi	Çankaya	03124829694	Temelli Pınar Eczanesi	Temelli	05069267388
Ay Güneş Eczanesi	Çankaya	03124667744	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Sincan Yağız Eczanesi	Sincan	03122637557	Güneş Eczanesi	Akyurt	03128440679
Mehtap Eczanesi	Sincan	03122769988	Yılmaz Eczanesi	Elmadag	03128663771
Define Nil Eczanesi	Çankaya	03122412848	Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084
Bilkent Alp Eczanesi	Çankaya	03125437034	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761306
Velican Eczanesi	Yenimahalle	03125111923	Ebruli Eczanesi	Yenimahalle	03122505092
Kardeş Eczanesi	Sincan	03122671010	Mavi Güneş Eczanesi	Polatlı	0533 968 03 17

T.C.
ANKARA BANKA ALACAKLARI İCRA DAİRESİ
2026/4569 TLMT. Örnek No:54*

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esas-tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/4569 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-lanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
4.500.000,00	1	Taşıt	06FOT734 Plakalı , 2021 Model , AUDI Marka, A6 Limousine Tipli , DMT030539 Motor No'lu, WAUZZZF23N ...

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 07/10/2026 - 11:12
	Bitiş Tarih ve Saati : 14/10/2026 - 11:12
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2026 - 11:12
	Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2026 - 11:12

(İlk m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02549776

Spor ekonomisinde aslan payını futbol alıyor

Geçen yıl için hesaplanan 54,2 milyar liralık profesyonel kulüp ve sporcu ekonomisinin yaklaşık yüzde 75'ini futbol oluşturuyor. Futbol, yayın hakları, sponsorluklar, transfer gelirleri, bilet satışları ve mağazacılık faaliyetleriyle profesyonel spor ekonomisinin en büyük parasal hacmini oluşturmayı sürdürüyor.

Deloitte Türkiye, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) işbirliğiyle hazırladığı "Türkiye Spor Ekonomisi ve Sektör Raporu"nun sonuçlarını duyurdu.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, rapor, futbol, basketbol ve voleybol branşlarının yanı sıra amatör ve okul sporları, engelli ve paralimpik spor ekosistemi, spor turizmi, destek hizmetleri ve e-spor gibi alanları kapsıyor.

Rapora göre, profesyonel ve amatör sporların, ulusal kurumlar ve milli takımlar, okul ve üniversite sporları, paralimpik spor ile e-spor kapsamında yapılan yıllık harcamaları yaklaşık 81 milyar liraya ulaştı.

Merkezi ve yerel yönetimlerin yaklaşık 100 milyar liralık spor yatırımları da hesaba katıldığında, ekosistemin toplam yıllık harcama hacmi yaklaşık 181 milyar lira seviyesine çıktı. Kamu yatırımları, Türkiye'nin spor altyapısının omurgasını oluştururken tesislerin ülke genelinde yaygınlaşmasını ve toplumun farklı kesimlerinin spora erişimini destekliyor.

Paralimpik sporun kapsayıcılık ve toplumsal etkisiyle golf turizmi gibi yüksek harcama potansiyeli taşıyan niş alanlar, Türkiye spor ekosisteminin çeşitlenen değer ve büyüme alanları arasında öne çıktı.

Geçen yıl için hesaplanan 54,2 milyar liralık profesyonel kulüp ve sporcu ekonomisinin yaklaşık yüzde 75'ini futbol oluşturuyor. Futbol, yayın hakları, sponsorluklar, transfer gelirleri, bilet satışları ve mağazacılık faaliyetleriyle profesyonel spor ekonomisinin en büyük parasal hacmini oluşturmayı sürdürüyor. Bilet, kombine ve VIP gelirleri ile mağazacılıktan oluşan doğrudan taraftar harcamaları yaklaşık 18,5 milyar liraya ulaştı.

Sponsorluklar, ticari işbirlikleri, transfer gelirleri ve Avrupa kupalarından elde edilen gelirler de futbol ekonomisinin çok katmanlı yapısını destekliyor.

Voleybol da uluslararası başarı, marka değeri ve toplumsal etki bakımından önemli bir değer oluşturuyor.

Geçen yılın tahminleriyle profesyonel voleybol ekonomisi yaklaşık 4,6 milyar lira büyüklüğe ulaştı. Kadın ligleri bu ekonominin yaklaşık yüzde 60'ını, Sultanlar Ligi ise tek başına toplam profesyonel voleybol ekonomisinin yaklaşık yüzde 45'ini oluşturdu.

Kadın voleybolu, sponsorluk, medya görünürlüğü, taraftar ilgisi ve kulüp yapılanması bakımından da güçlü bir ekosistem sunuyor. (AA)



BİNA BAKIM, ONARIM VE TADİLAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Belediyemize Ait Neşet Ertaş Kültür ve Kongre Merkezi Tesisinin Bakım, Onarım ve Tadilatı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1748724

1- İdarenin

1.1. Adı : KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : KALABA MAHALLESİ CUMHURİYET CA
KEÇİÖREN/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123611031

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 12.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Fen İşleri Müdürlüğü-İhale Servisi

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Belediyemize Ait Neşet Ertaş Kültür ve Kongre Merkezi Tesisinin Bakım, Onarım ve Tadilatı Yapım İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Belediyemize Ait Neşet Ertaş Kültür ve Kongre Merkezi Tesisinin betonarme kaba işleri, dekorasyon ince işler, mekanik ve elektrik olmak üzere bakım, onarım ve tadilat yapım işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Keçiören İlçesi Neşet Ertaş Kültür ve Kongre Merkezi
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde iş deneyiminde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğde yer alan (B) III. Grubu Bina İşleri benzer işler olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

2026-2027 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI TEMEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİNİN TAŞINMASI HİZMET ALIMI İŞİ

2026-2027 Eğitim ve Öğretim Yılı Temel Eğitim Öğrencilerinin Taşınması Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1764643

1-İdarenin

1.1.Adı : ANKARA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ SİNCAN İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : TANDOĞAN MAH. ZEKİ UĞUR CAD. SİNCAN KAYMAKAMLIK NO:12 SİNCAN / ANKARA SİNCAN/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122695446

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 12.10.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : SİNCAN KAYMAKAMLIĞI İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : 2026-2027 Eğitim ve Öğretim Yılı Temel Eğitim Öğrencilerinin Taşınması Hizmet Alımı İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği kapsamında Ankara ili Sincan ilçesinde bulunan taşınmalı eğitim kapsamındaki ilköğretim öğrencilerinin taşıma merkezi okullara 16 araç ile 156 iş günü taşınması hizmet alımı işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Taşıma merkezi okullar: *ÇOKÖREN SATILMIŞ YILMAZ İLKOKULU-ORTAOKULU *TEMELLİ TOKİ İLKOKULU-ORTAOKULU *ALCI İLKOKULU-ORTAOKULU *TÜRKOĞLU İLKOKULU - ŞEHİT NECATİ TUNALI İMAM HATİP ORTAOKULU- ŞEHİT NECATİ TUNALI O.O *ŞEHİT NECATİ TUNALI İMAM HATİP ORTAOKULU *ŞEHİT EVREN AYYARKIN İLKOKULU-ORTAOKULU

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 19.10.2026, işin bitiş tarihi 25.06.2027

3.5. İşe başlama tarihi : 19.10.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 4.4.1.

a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.

b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.

c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.

d) Hasta taşıma hizmet alımı işi.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,78

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



Lana Del Rey ve country müziğin yükselen yıldızı Zach Bryan güçlerini birleştirdi! Lana Del Rey, uzun süredir beklenen ortak çalışmalarını tamamladıklarını gizemli bir sosyal medya paylaşımıyla müjdeledi. 13 Eylül Pazar günü Instagram hesabından bir paylaşım serisi yayınlayan Lana Del Rey, Massachusetts'teki kayıt stüdyosundan renkli kareler sundu.

Zach Bryan ve eşi Jeremy Duffrene ile çekilen özçekimlerin de yer aldığı paylaşımında, stüdyonun duvarlarındaki balina tabloları dikkat çekti. Ünlü şarkıcı gönderinin altına esprili ve ipuçlarıyla dolu şu notu düştü: "Sonunda şarkımızı bitirdik. Ve bu bir yalan değil." (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Fiziksel enerjinizi yüksek tutmak için gün içindeki hareket ritminize dikkat etmeniz gerekiyor. Uzun süreli hareketsizlik zihinsel dincliğinizi düşürebilir; vereceğiniz kısa yürüyüş molaları odağınızı anında tazeleyecektir.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Anlık harcamaya istekleri veya gereksiz alışveriş kararları bütçe dengeyi zorlayabilir. Uzun vadeli ihtiyaçları ön plana alıp anlık hevesleri ertelemek, günün sonunda güçlü bir finansal kontrol hissi verir.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Sadece teoride kalan veya zihninizi meşgul eden bir fikri somut bir kâğıda dökmek, bir listeye dönüştürmek için harika bir gün. Soyut olanı somutlaştırmak, zihninizdeki o çok sesli karmaşayı anında dinginleştirir.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Organizasyonunu yürüttüğünüz bir organizasyonda detayları gözden kaçırma riski var. İletişimi yazılı veya çok daha net adımlarla sürdürmek, son dakika aksaklıklarının önüne geçecek en pratik yoldur.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Toplumsal veya sosyal alanlarda üstlendiğiniz rolleri yürütürken kendi kişisel zamanınızdan ödün vermemelisiniz. Günün bir bölümünü tamamen kendi hobilerinize ayırmak içsel motivasyonunuzu korur.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Beslenme veya uyku saatlerinizde yapacağınız küçük bir düzenleme, haft sonuna girerken bedensel direncinizi artıracak. Kendinizi ihmal ettiğiniz alanlarda küçük ama etkili bir rutin değişikliğine gidin.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Estetik kaygılarını veya mekânsal düzenin ön planda olduğu bir gündem var. Çalışma masanızda veya yaşam alanınızda yapacağınız küçük bir görsel yenilik, zihinsel olarak çok daha ferah hissetmenizi sağlayacak.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Geçmişte yaşanmış bürokratik veya resmi bir sürecin takibi önceliğiniz haline gelebilir. İhmal edilen evrak veya detayları toplamak, üzerinizdeki belirsizlik baskısını tamamen kaldıracaktır.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Sözleşmeler, ortak kararlar veya planlamalar yaparken maddelerin arkasındaki satır aralarını iyi okumalısınız. Acele etmeden, her ayrıntıyı özümseyerek ilerlemek uzun vadeli kazanç sağlar.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kendi kabiliyetlerinize ve üretim gücünüze odaklanma zamanı. Başkalarının ne yaptığınıla ilgilenmeyi bırakıp sadece kendi önünüzdeki işe yoğunlaşmak, günün sonunda muazzam bir verim getirecektir.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) Teknolojik araçlar veya dijital yöntemlerle ilgili yeni bir beceri edinme isteği doğabilir. Pratik bir çözümü işinize entegre etmek, günlük temponuzdaki zaman kaybını büyük oranda azaltacaktır.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Sezgilerinizin yönlendirmesiyle hareket ederken gerçekçi verileri de göz ardı etmemelisiniz. Mantık ve hisler arasında kuraçağınız o ince denge, doğru adımı atmanız sağlayacaktır.

37'nci Ankara Film Festivali'nde Onur Ödülleri belli oldu

Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı tarafından 12–20 Kasım 2026 tarihlerinde gerçekleştirilecek 37'nci Ankara Film Festivali'nin Onur Ödülleri açıklandı. Bu yıl Aziz Nesin Emek Ödülü Demet Akbağ'a, Sanat Çınarı Ödülü Bülent Ortaçgil'e, Kitle İletişim Ödülü Atilla Dorsay'a, Vakıf Özel Ödülleri ise Bige Önal ve Boran Kuzum'a verilecek.

Metin FIRAT

12–20 Kasım 2026 tarihlerinde Kızılay Büyüğü Fener Sineması'nda sinemaseverlerle buluşmaya hazırlanan 37'nci Ankara Film Festivali'nin Onur Ödülleri belli oldu. 12 Kasım akşamı sahiplerini bulacak ödüllerin gerekçeleri Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı Yönetim Kurulu tarafından şu sözlerle açıklandı: 'Aziz Nesin Emek Ödülü' Demet Akbağ'a İstanbul Belediye Konservatuarı'ndan mezun olduktan sonra Kent Oyuncuları, Devekuşu Kabare, Dörmön Tiyatrosu ve Ortaoyuncular gibi tiyatromuzun köklü topluluklarında sahne alan Demet Akbağ; "Otogargara", "Sen Hiç Ateş Böceği Gördün Mü?", "Bana Bir Şeyler Oluyor" ve "Aydınlıkevler" gibi oyunların yanı sıra "Baldız ve Bacanak" ile "Bir Demet Tiyatro" gibi ekran klasikleriyle milyonların sevgisini kazandı. "Vizontele" serisinden "Neredesin Firuze"ye, "Organize İşler"den "O... Çocukları"na, "Eyyvah Eyyvah" serisinden "Kurtuluş Son Durak", "Hükümet Kadın" ve "Kış Uykusu"na uzanan zengin filmografisiyle sinemamızın güçlü kadın karakterlerine incelikte hayat verdi ve kendinden sonra gelen oyuncular için ilham veren bir ikona dönüştü.

2026 Aziz Nesin Emek Ödülü; sanatı toplumsal yarara dönüştüren bir anlayışın taşıyıcısı olarak, 40 yılı aşkın süredir Türkiye sinemasına, tiyatrosuna ve kültüre hayatımıza sunduğu değer, ilham veren sanatçı duruşu ve geleceğe bıraktığı silinmez izler nedeniyle Demet Akbağ'a verilecek. 'Sanat Çınarı Ödülü' Bülent Ortaçgil'e Ankaralı genç bir müzik sevdalısı olarak lise yıllarında başladığı serüvende, 1974'te yayımladığı ve dönemin ötesine seslenen ilk albümü "Benimle Oynar Mısın?" ile müziğimize adım atan Bülent Ortaçgil; kurucularından olduğu Çekirdek Sanatçıları yıllarından bugüne folk, caz ve rock'ı Türkçenin yalın, içten söyleyişleriyle buluşturdu. "Oyuna Devam" ve "Eski Defterler" gibi albümleriyle zamansız bir dinleyici kitlesine ve pek çok genç müzisyene yol gösterdi.

Sanatıyla zamanın sınırlarını aşan Ankaralı ustaları onurlandıran Sanat Çınarı Ödülü bu yıl; yarım asrı aşkın



süredir müzik kültürümüze sağladığı nitelikli katkılar, sarsılmaz tutarlılığı ve özgün üslubu nedeniyle Bülent Ortaçgil'e sunulacak.

'Kitle İletişim Ödülü' Atilla Dorsay'a 1966 yılında başladığı sinema yazarlığına ömür boyu sürecektir bir mesleğe dönüştüren Atilla Dorsay; Cumhuriyet, Milliyet, Sabah ve T24 gibi yayınlardaki kalemiyle sinema sevgisini geniş toplumsal kesimlere aşıladı. Kurucusu ve onursal başkanı olduğu Sinema Yazarları Derneği (SİYAD), FIPRESCI Türkiye temsilciliği, TRT 2'deki ekran klasikleri ve 50'yi aşkın kitabıyla sinema yazınının en kapsamlı arşivlerinden birini inşa etti.

Sinemayı ulaştırdığı mecralarla sanat ve toplum arasında yarım asrı aşan sağlam bir köprü kurması, basın ve iletişim dünyasındaki tükenmeyen emeğiyle sinema kültürünün yaygınlaşmasına sunduğu eşsiz katkılar nedeniyle 2026 Kitle İletişim Ödülü, Atilla Dorsay'a takdir edilecek.

'Vakıf Özel Ödülleri' Bige Önal ve Boran Kuzum'a

Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı'nın üretkenliği ve duruşuyla öne çıkan yeni nesil sanatçılara takdim ettiği Vakıf Özel Ödülü, bu yıl oyuncu Bige Önal ile oyuncu Boran Kuzum'a sunulacak. Canlandırdığı her karakterin içindeki çelişkiyi, kırılma ve gücü aynı anda taşıyabilme yeteneği; popüler televizyon projelerinin yanı sıra "Martıların Efendisi", "10 Saniye" ve "Buradayım, İyiymi" gibi bağımsız yapımlardaki cesur, sahici ve incelikli oyunculuk tutumuyla Bige Önal, Vakıf Özel Ödülü'ne değer görüldü.

Ankaralı bir tiyatro ailesinin çocuğu olarak başladığı sanat yolculuğunda, tarihin derinliklerinden bugünün insanına uzanan geniş bir karakter yelpazesine kattığı samimiyet, Türkiye yapımlarını uluslararası sahneye taşıyan cesur adımları ve oyunculuga kattığı taze soluk nedeniyle Boran Kuzum, Vakıf Özel Ödülü'nün sahibi oldu. 37'nci Ankara Film Festivali Onur Ödülleri, 12 Kasım Perşembe akşamı düzenlenecek özel bir törenle sahiplerine takdim edilecek.

“Güllühan” sergisi Ulucanlar'da

Altındağ Belediyesi, anlamlı bir sergiye daha ev sahipliği yaptı. Doç. Dr. Menekşe Sakarya tarafından düzenlenen kişisel moda tasarım sergisi “Güllühan” Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Sanat Galerisi'nde kapılarını ziyarete açtı.

Altındağ Belediyesi ev sahipliğinde, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Menekşe Sakarya tarafından düzenlenen kişisel moda tasarım sergisi “Güllühan” Ulucanlar Yarı Açık Cezaevi Sanat Galerisi'nde ziyarete açıldı. Açılış töreni renkli anlara sahne oldu. Sergide, sanatçının 2017 yılında hayatını kaybeden annesi Güllühan Kutlu'nun sandığında yıllarca özenle sakladığı, Elmadag yöresine özgü geleneksel kadın giysisi “çinti”ye ait divitin kumaşlardan hazırlanan kıyafetler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.

“GELENEKSEL MALZEME ÇAĞDAŞ TASARIM ANLAYIŞI”

Sergide bulunan ürünlerden hakkında bilgi veren Doç. Dr. Menekşe Sakarya, “Sergimizde kullandığımız renkli ve bitkisel bezemeleriyle dikkat çeken kumaşlarımızda, güllü, menekşeli, misketli, karyagdırın, horoz ibiği, horoz kuyruğu, asma yaprağı, kelebekli, karanfilli, kirazlı ve sabah ezanı gibi farklı motif ve bezeme adları bulunuyor. Tasarımlarımda kültürel mirasımızın izlerini sürerken, annemin adını taşıdığı anlamdan ve Anadolu halk anlatılarından da yola çıktım. Annemin sandığından çıkan çinti kumaşları renkli kumaş ve astarlarla bir araya getirirken, makrome ve tığ işi gibi el sanatları tekniklerinden de yararlandım. Böylelikle geleneksel malzemeyi, çağdaş tasarım anlayışı içerisinde yeniden yorumlamış oldum” dedi.

SERGİ, 18 EYLÜL TARİHİNE KADAR ZİYARETE AÇIK

Sergide elbise, ceket, şort ve yeleğin farklı biçimlerde kombinlendiği toplam 15 çağdaş moda tasarımı



Tokyo'da “70 Yıl Sonra Yeniden Görülen Japonya Fotoğraf Sergisi” düzenlendi

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca, Türkiye ile Japonya arasındaki ilişkilerin kültür ve sanat aracılığıyla gelişimine katkı sunmak amacıyla “70 Yıl Sonra Yeniden Görülen Japonya Fotoğraf Sergisi” düzenlendi.

Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, Tokyo Yunus Emre Enstitüsü binasında düzenlenen sergi, yaklaşık 70 yıl öncesinin Japonya'sını günümüze taşıyan özel bir seçkiye ev sahipliği yaptı.

Türk fotoğraf sanatının önemli isimlerinden İzzet Keribar'ın 1956 ve 1957'de Japonya'da çektiği fotoğraflar, “70 Yıl Sonra Yeniden Görülen Japonya” sergisiyle çekildikleri ülkede yeniden izleyiciyle buluştu. Japonya'nın farklı şehirlerine, insanlarına, kültürel dokusuna, geleneklerine ve gündelik yaşamına ait fotoğraflar, ülkenin yaklaşık 70 yıl önceki toplumsal hayatına ilişkin görsel bir hafıza ortaya koydu. Diplomasi, kültür-sanat, akademi ve medya dünyasının temsilcileri ile davetlilerin katıldığı programa Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin Duran da mesaj gönderdi. Türkiye Cumhuriyeti Tokyo Büyükelçiliği Müsteşarı Alican Aksoy ile fotoğraf sanatçısı İzzet Keribar da katılımcılara hitap etti. (AA)

Heykeltıraş 35 yıldır taşların dünyasını keşfediyor

Yozgat'ın Aydıncık ilçesinde yaşayan heykeltıraş Erol Gürgen, 35 yıldır doğadan topladığı farklı şekil ve desenlerdeki taşlarla 2 bine yakın parçalık koleksiyonu oluşturdu. Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel Bölümü mezunu 54 yaşındaki Gürgen'in taşlara ilgisi, üniversite yıllarında taş oymayla uğraşırken başladı.

Taşları 1991 yılından bu yana Yozgat başta olmak üzere farklı illerden toplayan Gürgen, bunları Aydıncık'ta belediyeye ait sanat atölyesinde kesip zımparalayarak içlerindeki doğal desenleri ortaya çıkarıyor.

Yıllar içinde oluşturduğu 2 bine yakın parçadan oluşan koleksiyonunu daha geniş kitlelerle buluşturmak isteyen Gürgen, ilçede taş müzesi kurmayı hedefliyor. Erol Gürgen, üniversite yıllarında taşları kırarken, keserken ve parçalarla ortaya çıkan farklı desenlerin ilgisini çektiğini, zamanla insan, doğa, hıral figürlerini andıran şekillerle de karşılaşınca bu taşları biriktirmeye karar verdiğini söyledi. İlk zamanlarda daha çok figürlü taşlara yöneldiğini, ilerleyen yıllarda ise koleksiyonunu farklı taş türleriyle genişlettiğini anlatan Gürgen, “Daha sonra figürlü taşları biriktirme-

ye başladım ve zamanla koleksiyoner oldum. Bunun yanında mineral ve agat türlerine yöneldim. Aydıncık ve Yozgat'ta ametist, kristal kuvars, kalsedon ve çubuk agat taşlarının özellikle içinden desen çıkarlarını toplamaya başladım.” diye konuştu.

“OKSİTLENMESİNE, DESENLERİNE VE ÇİZGİLERİNE GÖRE TAŞI KEŞİYORUZ”

Gürgen, taşların yüzeyindeki renk, oksitlenme ve çizgilerin kesim öncesinde kendisine fikir verdiğini belirterek, şunları kaydetti: “Bir taş baktığımızda yüzeyindeki yeşil ve kahverengi oksitlenmelerden içerisinde bakır veya demir olduğunu anlayabiliyoruz. Üzerinde birkaç çizgi varsa bunların derinleşerek bir desene hatta resme dönüşebileceğini öngörebiliyoruz ama tabii ki taşın içinden ne çıkacağını kesin olarak bilmiyoruz. Oksitlenmesine, desenlerine ve çizgilerine göre taşı keşiyoruz. Kesikten sonra bazen bir insan veya hayvan figürü, bazen de deniz ya da gökyüzünü andıran desenlerle karşılaşyoruz. Daha sonra zımparalayarak bu desenleri belirgin hale getiriyoruz.” Taşların doğal yapısını korumaya özen gösterdiğini vurgulayan

Gürgen, koleksiyonundaki parçaları işlerken kimyasal madde veya vernik kullanmadığını, farklı kalınlıklardaki zımparalarla parlatıldığını dile getirdi. (AA)

